
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 7 d’octubre de 2022, del director gene-
ral de Prevenció d’Incendis Forestals, per la qual es resol 
la convocatòria d’ajudes destinades a l’execució de plans 
locals de prevenció d’incendis forestals (PLPIF) per a 
l’exercici 2022. [2022/9184]

RESOLUCIÓN de 7 de octubre de 2022, del director gene-
ral de Prevención de Incendios Forestales, por la que se 
resuelve la convocatoria de ayudas destinadas a la ejecu-
ción de planes locales de prevención de incendios foresta-
les (PLPIF) para el ejercicio 2022. [2022/9184]

Vista la Orden 14/2021, de 8 de septiembre, de la consellera de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Eco-
lógica, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión 
de ayudas a ayuntamientos de la Comunitat Valenciana en los ejercicios 
2021 a 2023, destinadas a la ejecución de planes locales de prevención 
de incendios forestales (PLPIF) aprobados.

Vista la Resolución de 8 de marzo de 2022, de la consellera de Agri-
cultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológi-
ca, por la que se convocan las subvenciones destinadas a la ejecución 
de planes locales de prevención de incendios forestales (PLPIF) para el 
ejercicio 2022.

Vista el acta de la comisión de valoración de fecha 28 de septiembre 
de 2022.

Considerando que, de acuerdo con la base primera de la citada 
orden de bases, serán subvencionables las actuaciones y medidas de 
prevención de incendios forestales establecidas, planificadas y progra-
madas en los planes locales de prevención de incendios forestales apro-
bados por la Conselleria. Los trabajos y actuaciones subvencionables 
serán los indicados en el anexo I de esta orden de bases.

Considerando que la comisión de valoración ha propuesto la apro-
bación de aquellos expedientes que cumpliendo los requisitos de la 
convocatoria y, según el orden de prioridad por el baremo validado por 
los técnicos instructores, pueden ser atendidos según la dotación presu-
puestaria prevista.

De conformidad con la base undécima de la orden y al apartado 
octavo de la resolución, corresponde al director general de Prevención 
de Incendios Forestales la competencia para resolver, previo informe y 
propuesta de la comisión de valoración, por delegación de la persona 
titular de la conselleria con competencias en materia de prevención de 
incendios forestales, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones a los expedientes reflejados en el anexo I.

Segundo
Denegar los expedientes incluidos en el anexo II por falta de dis-

ponibilidad presupuestaria o por cualquier otro motivo establecido en 
la Orden 14/2021 por la que se establecen las bases reguladoras de esta 
ayuda.

Tercero
Declarar que han desistido o se da por desistidos los expedientes 

incluidos en el anexo III.
El plazo para justificar los gastos subvencionables será como máxi-

mo hasta el 15 de noviembre de 2022.
Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, se 

podrá interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la 
Comunitat Valenciana, de conformidad con lo previsto en los artículos 
8 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de la interposición del recurso potestativo de 
reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publi-
cación, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas. En todo caso, no podrá simultanearse la 
interposición del recurso de reposición con el contencioso-administrativo.

València, 7 de octubre de 2022.– El director general de Prevención 
de Incendios Forestales: Diego Marin Fabra.

Vista l’Ordre 14/2021, de 8 de setembre, de la consellera d’Agricul-
tura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecolò-
gica, per la qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió 
d’ajudes a ajuntaments de la Comunitat Valenciana en els exercicis 2021 
a 2023, destinades a l’execució de plans locals de prevenció d’incendis 
forestals aprovats.

Vista la Resolució de 8 de març de 2022, de la consellera d’Agricul-
tura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecolò-
gica, per la qual es convoquen les subvencions destinades a l’execució 
de plans locals de prevenció d’incendis forestals per a l’exercici 2022.

Vista l’acta de la comissió de valoració de data 28 de setembre de 
2022.

Considerant que, d’acord amb la base primera de l’esmentada ordre 
de bases, seran subvencionables les actuacions i mesures de prevenció 
d’incendis forestals establides, planificades i programades en els plans 
locals de prevenció d’incendis forestals aprovats per la Conselleria. Els 
treballs i actuacions subvencionables seran els indicats en l’annex I 
d’aquesta ordre de bases.

Considerant que la comissió de valoració ha proposat l’aprovació 
dels expedients que complint els requisits de la convocatòria, i segons 
l’ordre de prioritat del barem que han validat els tècnics instructors, 
poden ser atesos segons la dotació pressupostària prevista.

De conformitat amb la base onze de l’ordre i l’apartat huité de la 
resolució, correspon al director general de Prevenció d’Incendis Fores-
tals la competència per a resoldre, amb l’informe i proposta previs de la 
comissió de valoració, per delegació de la persona titular de la conse-
lleria amb competències en matèria de prevenció d’incendis forestals, 
resolc:

Primer
Concedir les subvencions als expedients reflectits en l’annex I.

Segon
Denegar els expedients inclosos en l’annex II per falta de dispo-

nibilitat pressupostària o per qualsevol altre motiu establit en l’Ordre 
14/2021, de 8 de setembre, per la qual s’estableixen les bases regulado-
res d’aquesta ajuda.

Tercer
Declarar que han desistit o es dona per desistits els expedients inclo-

sos en l’annex III.
El termini per a justificar les despeses subvencionables serà com a 

màxim fins al 15 de novembre de 2022.
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar recurs contenciós administratiu en el termini de dos 
mesos, a comptar de l’endemà de la publicació, davant la Sala Conten-
ciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, de conformitat amb el que es preveu en els articles 8 i 46.1 
de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció conten-
ciosa administrativa.

Tot això sense perjudici de la interposició del recurs potestatiu 
de reposició, en el termini d’un mes des de l’endemà de la publica-
ció, d’acord amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. En tot cas, no podrà simultaniejar-se la inter-
posició del recurs de reposició amb el contenciós administratiu.

València, 7 d’octubre de 2022.– El director general de Prevenció 
d’Incendis Forestals: Diego Marin Fabra.



A
N

N
EX

 I
Ex

pe
di

en
ts

 b
en

ef
ic

ia
ri

s a
ju

da
 e

xe
cu

ci
ó 

pl
an

s l
oc

al
s d

e 
pr

ev
en

ci
ó 

d’
in

ce
nd

is
 fo

re
st

al
s 2

02
2

EX
PE

D
IE

N
T

AJ
U

N
TA

M
EN

T
D

ES
C

RI
PC

IÓ
 A

C
TU

AC
IÓ

AU
TO

BA
RE

M
BA

RE
M

 
VA

LI
D

AT

H
A 

FO
RE

ST
AL

S 
PA

TF
O

R

PR
ES

SU
PO

ST
 

SO
L·

LI
C

IT
U

D
 

(€
)

D
ES

PE
SA

 
SU

BV
EN

C
IO

N
AB

LE
 

(€
)

PO
BL

AC
IÓ

 
(H

AB
IT

AN
TS

)
%

 A
JU

D
A

IM
PO

RT
 

AJ
U

D
A 

(€
)

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
11

/V
A

L
V

EN
TA

 D
EL

 
M

O
R

O
C

on
di

ci
on

am
en

t p
is

ta
 fo

re
st

al
,g

es
tió

 
re

si
du

s i
 se

gu
re

ta
t i

 sa
lu

t
90

80
15

.8
89

,3
9

29
.4

54
,4

5
22

.7
61

,0
0

1.
19

4
90

 %
20

.4
84

,9
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
28

/C
ST

V
IS

TA
B

EL
LA

 D
EL

 
M

A
ES

TR
AT

R
ed

ac
ci

ó 
m

em
òr

ia
 i 

ex
ec

uc
ió

 p
un

ts
 

es
tra

tè
gi

cs
 d

e 
ge

st
ió

80
80

12
.5

72
,3

2
27

.7
24

,6
8

18
.6

77
,1

0
33

7
90

 %
16

.8
09

,3
9

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
23

/C
ST

B
EN

A
SS

A
L

M
an

te
ni

m
en

t i
 m

ill
or

a 
vi

al
s i

 re
da

cc
ió

 
m

em
òr

ia
 d

’a
ct

ua
ci

on
s

75
80

5.
48

8,
08

25
.4

17
,1

0
23

.5
79

,6
6

1.
05

5
90

 %
21

.2
21

,6
9

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
06

/C
ST

C
A

ST
EL

LF
O

RT
O

be
rtu

ra
 à

re
es

 ta
lla

fo
cs

 (1
0,

 1
9h

a)
 i 

re
da

cc
ió

 m
em

òr
ia

90
80

5.
15

5,
32

45
.3

31
,4

7
33

.3
00

,0
0

17
9

90
 %

29
.9

70
,0

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
33

/V
A

L
SO

T 
D

E 
C

H
ER

A
Ex

ec
uc

ió
 à

re
es

 ta
lla

fo
cs

 i 
re

da
cc

ió
 d

e 
m

em
òr

ia
–

80
3.

49
9,

38
23

.1
50

,5
5

22
.5

51
,0

0
38

7
90

 %
20

.2
95

,9
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
36

/V
A

L
C

H
U

LI
LL

A
M

ill
or

a 
ca

m
í d

el
s H

or
ts

80
80

3.
28

2,
52

30
.0

00
,0

0
10

.1
02

,5
0

70
0

90
 %

9.
09

2,
25

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
37

/C
ST

A
LF

O
N

D
EG

U
IL

LA
M

an
te

ni
m

en
t p

is
te

s f
or

es
ta

ls
 i 

re
da

cc
ió

 
m

em
òr

ia
80

80
2.

47
3,

17
24

.8
37

,9
9

24
.8

37
,9

9
87

0
90

 %
22

.3
54

,1
9

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
30

/C
ST

FO
R

C
A

LL
O

be
rtu

ra
 à

re
es

 ta
lla

fo
cs

 i 
re

da
cc

ió
 

m
em

òr
ia

90
80

2.
39

2,
56

39
.3

55
,0

6
33

.3
00

,0
0

45
4

90
 %

29
.9

70
,0

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
45

/C
ST

AY
Ó

D
A

R
Ex

ec
uc

ió
 d

e 
de

sb
ro

ss
am

en
ts

 i 
re

da
cc

ió
 

m
em

òr
ia

80
80

2.
38

4,
97

18
.8

08
,0

8
18

.8
08

,0
8

15
8

90
 %

16
.9

27
,2

7

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
44

/C
ST

TO
R

R
A

LB
A

 D
EL

 
PI

N
A

R
Ex

ec
uc

ió
 d

e 
de

sb
ro

ss
am

en
ts

 i 
re

da
cc

ió
 

m
em

òr
ia

80
80

2.
01

8,
80

17
.6

46
,4

8
17

.6
46

,4
8

63
90

 %
15

.8
81

,8
3

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
29

/C
ST

M
O

R
EL

LA
M

ill
or

a 
de

 v
ia

ls
, o

be
rtu

ra
 n

ov
es

 z
on

es
 

di
sc

on
tin

uï
ta

t i
 re

da
cc

ió
 m

em
òr

ia
75

75
33

.5
32

,4
4

42
.8

08
,1

0
42

.8
08

,1
0

2.
40

6
70

 %
29

.9
65

,6
7

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
01

/V
A

L
N

AV
A

R
R

ÉS
M

an
te

ni
m

en
t i

 m
ill

or
a 

pi
st

es
 fo

re
st

al
s i

 
re

da
cc

ió
 m

em
òr

ia
75

75
2.

94
8,

46
28

.8
00

,0
0

28
.8

00
,0

0
3.

00
4

70
 %

20
.1

60
,0

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
16

/V
A

L
A

LC
U

B
LA

S
M

ill
or

a 
de

 c
am

in
s f

or
es

ta
ls

75
75

2.
84

1,
08

30
.0

00
,0

0
10

.3
27

,5
0

61
0

90
 %

9.
29

4,
75

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
43

/C
ST

A
LM

ED
ÍJ

A
R

C
on

di
ci

on
am

en
t x

ar
xa

 v
ià

ria
 i 

re
da

cc
ió

 
de

 m
em

òr
ia

75
75

1.
74

8,
13

29
.9

61
,4

8
22

.9
90

,9
5

25
4

90
 %

20
.6

91
,8

6

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
31

/C
ST

EL
 T

O
R

O
M

ill
or

a 
de

 c
am

in
s f

or
es

ta
ls

50
70

9.
45

1,
76

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

23
9

90
 %

27
.0

00
,0

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
35

/V
A

L
A

LP
U

EN
TE

O
be

rtu
ra

 i 
m

an
te

ni
m

en
t t

al
la

fo
cs

 i 
re

da
cc

ió
 m

em
òr

ia
70

70
9.

15
1,

60
33

.0
81

,0
0

32
.4

81
,0

0
65

9
90

 %
29

.2
32

,9
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
15

/C
ST

C
U

LL
A

M
ill

or
a 

de
 d

ep
òs

its
 d

’a
ig

ua
85

70
8.

48
1,

94
18

.6
88

,4
5

18
.6

88
,4

5
51

0
90

 %
16

.8
19

,6
1

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
56

/V
A

L
JA

LA
N

C
E

M
an

te
ni

m
en

t x
ar

xa
 v

ià
ria

90
70

7.
48

9,
09

29
.9

30
,4

0
29

.4
00

,0
0

79
5

90
 %

26
.4

60
,0

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
08

/C
ST

C
AT

Í
O

be
rtu

ra
 à

re
a 

di
sc

on
tin

uï
ta

t S
an

tu
ar

i 
de

 l’
Av

el
là

 i 
m

ill
or

a 
pi

st
a 

fo
re

st
al

, 
in

st
al

·la
ci

ó 
hi

dr
an

t i
 re

da
cc

ió
 M

em
òr

ia
80

70
7.

41
3,

61
40

.6
43

,9
3

25
.5

00
,0

0
71

4
90

 %
22

.9
50

,0
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
46

/C
ST

C
O

RT
ES

 D
E 

A
R

EN
O

SO
A

de
qu

ac
ió

 d
e 

vi
al

s e
n 

zo
na

 fo
re

st
al

70
70

6.
64

0,
58

16
.2

46
,1

4
16

.2
46

,1
4

29
1

90
 %

14
.6

21
,5

3

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
06

/V
A

L
Q

U
ES

A
D

es
br

os
sa

m
en

t a
m

b 
m

ot
o-

de
sb

ro
ss

ad
or

a,
 

po
da

 i 
cl

ar
ei

g.
 T

rit
ur

at
 re

st
es

 A
C

 L
os

 
C

ol
la

do
s i

 la
 S

ar
no

sa
. R

ed
ac

ci
ó 

m
em

òr
ia

80
70

6.
63

8,
41

28
.1

40
,0

0
28

.1
40

,0
0

66
9

90
 %

25
.3

26
,0

0



EX
PE

D
IE

N
T

AJ
U

N
TA

M
EN

T
D

ES
C

RI
PC

IÓ
 A

C
TU

AC
IÓ

AU
TO

BA
RE

M
BA

RE
M

 
VA

LI
D

AT

H
A 

FO
RE

ST
AL

S 
PA

TF
O

R

PR
ES

SU
PO

ST
 

SO
L·

LI
C

IT
U

D
 

(€
)

D
ES

PE
SA

 
SU

BV
EN

C
IO

N
AB

LE
 

(€
)

PO
BL

AC
IÓ

 
(H

AB
IT

AN
TS

)
%

 A
JU

D
A

IM
PO

RT
 

AJ
U

D
A 

(€
)

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
65

/V
A

L
B

EN
A

G
ÉB

ER
M

an
te

ni
m

en
t à

re
es

 ta
lla

fo
cs

 i 
re

da
cc

ió
 

de
 m

em
òr

ia
70

70
6.

10
3,

99
31

.4
72

,6
0

30
.8

70
,0

0
18

4
90

 %
27

.7
83

,0
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
58

/V
A

L
A

R
A

S 
D

E 
LO

S 
O

LM
O

S
M

an
te

ni
m

en
t à

re
a 

ta
lla

fo
cs

 i 
m

em
òr

ia
70

70
5.

37
7,

08
30

.9
80

,1
5

30
.3

79
,0

0
37

4
90

 %
27

.3
41

,1
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
39

/C
ST

SA
N

TA
 

M
A

G
D

A
LE

N
A

 D
E 

PU
LP

IS
M

ill
or

a 
pi

st
es

, h
id

ra
nt

s i
 m

em
òr

ia
80

70
4.

42
1,

60
29

.9
90

,3
0

29
.2

83
,6

5
75

5
90

 %
26

.3
55

,2
9

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
79

/V
A

L
C

H
ER

A
C

on
di

ci
on

am
en

t c
am

in
s

80
70

4.
00

0,
18

55
.0

46
,7

7
27

.3
75

,0
0

49
0

90
 %

24
.6

37
,5

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
38

/C
ST

C
IR

AT
In

st
al

·la
ci

ó 
d’

hi
dr

an
ts

, m
an

te
ni

m
en

t d
e 

pi
st

es
 fo

re
st

al
s i

 re
da

cc
ió

 m
em

òr
ia

80
70

3.
97

1,
06

29
.9

70
,0

2
29

.9
70

,0
2

21
1

90
 %

26
.9

73
,0

2

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
22

/V
A

L
ZA

R
R

A
M

an
te

ni
m

en
t i

 re
pa

ra
ci

ó 
pi

st
es

70
70

3.
50

7,
19

29
.9

96
,3

5
29

.9
96

,3
5

36
4

90
 %

26
.9

96
,7

2

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
19

/A
LI

B
EN

IM
A

N
TE

LL
M

an
te

ni
m

en
t d

’à
re

es
 ta

lla
fo

cs
 i 

re
da

cc
ió

 
m

em
òr

ia
70

70
2.

99
6,

95
29

.6
40

,0
0

29
.6

40
,0

0
50

1
90

 %
26

.6
76

,0
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
51

/V
A

L
B

O
LB

A
IT

E
R

ep
ar

ac
ió

 c
am

in
s C

as
a 

C
al

or
s, 

m
an

te
ni

m
en

t à
re

a 
ta

lla
fo

cs
 i 

re
da

cc
ió

 
m

em
òr

ia
70

70
2.

63
6,

59
30

.0
00

,0
0

29
.3

85
,0

0
1.

33
6

90
 %

26
.4

46
,5

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
53

/V
A

L
B

U
G

A
R

R
A

M
ill

or
a 

de
 v

ia
ls

 e
n 

sò
l f

or
es

ta
l

90
70

2.
47

0,
10

30
.0

00
,0

0
11

.8
53

,2
6

72
8

90
 %

10
.6

67
,9

3

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
39

/V
A

L
Y

Á
TO

VA
M

an
te

ni
m

en
t d

e 
ta

lla
fo

cs
75

65
10

.2
38

,1
1

30
.0

07
,6

6
18

.5
10

,0
0

2.
11

2
70

 %
12

.9
57

,0
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
76

/V
A

L
B

O
C

A
IR

EN
T

O
be

rtu
ra

 fa
ix

a 
au

xi
lia

r p
re

ve
nc

ió
 

in
ce

nd
is

75
65

7.
37

0,
14

42
.4

79
,3

7
42

.4
79

,3
7

4.
10

1
70

 %
29

.7
35

,5
6

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
13

/A
LI

TI
B

I
Tr

eb
al

l f
ai

xa
 a

ux
ili

ar
 i 

si
lv

ic
ul

tu
ra

 
pr

ev
en

tiv
a

75
65

5.
11

5,
38

28
.5

53
,0

1
25

.2
00

,0
0

1.
69

1
70

 %
17

.6
40

,0
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
10

/V
A

L
LL

O
M

B
A

I
O

be
rtu

ra
 à

re
a 

es
tra

tè
gi

ca
 d

el
 P

LP
IF

 
«B

ifu
rc

ac
ió

 c
am

í P
as

se
lv

i»
65

65
3.

77
8,

41
24

.2
66

,3
7

22
.0

80
,0

0
2.

65
1

70
 %

15
.4

56
,0

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
18

/V
A

L
Q

U
AT

R
ET

O
N

D
A

M
an

te
ni

m
en

t i
 re

pa
ra

ci
ó 

pi
st

es
 fo

re
st

al
s

75
65

2.
66

1,
60

29
.9

84
,9

4
29

.9
84

,9
4

2.
14

6
70

 %
20

.9
89

,4
6

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
21

/A
LI

B
A

N
Y

ER
ES

 D
E 

M
A

R
IO

LA
A

de
qu

ac
ió

 c
am

in
s f

or
es

ta
ls

85
65

2.
64

3,
15

35
.5

00
,0

0
10

.5
00

,0
0

7.
11

3
50

 %
5.

25
0,

00

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
15

/V
A

L
C

H
EL

LA
M

an
te

ni
m

en
t i

 re
pa

ra
ci

ó 
pi

st
es

, r
ed

ac
ci

ó 
m

em
òr

ia
65

65
2.

62
8,

71
25

.7
10

,0
0

25
.7

10
,0

0
2.

43
7

70
 %

17
.9

97
,0

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
60

/V
A

L
M

A
R

IN
ES

C
on

di
ci

on
am

en
t c

am
in

s f
or

es
ta

ls
85

65
2.

42
5,

60
32

.6
41

,0
6

24
.7

50
,0

0
1.

89
4

70
 %

17
.3

25
,0

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
08

/A
LI

X
A

LÓ
Si

lv
ic

ul
tu

ra
 p

re
ve

nt
iv

a 
en

 8
 H

a
95

65
2.

29
6,

70
24

.0
00

,0
0

24
.0

00
,0

0
2.

89
2

70
 %

16
.8

00
,0

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
21

/V
A

L
O

LO
C

A
U

C
on

di
ci

on
am

en
t c

am
in

s r
ur

al
s

75
65

2.
13

4,
63

32
.6

41
,0

6
24

.9
75

,0
0

2.
02

8
70

 %
17

.4
82

,5
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
19

/C
ST

A
R

A
Ñ

U
EL

C
on

di
ci

on
am

en
t c

am
in

s r
ur

al
s

–
65

1.
80

4,
47

24
.9

97
,5

0
24

.9
97

,5
0

15
2

90
 %

22
.4

97
,7

5

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
16

/C
ST

TE
R

ES
A

O
be

rtu
ra

 à
re

a 
ta

lla
fo

cs
65

65
1.

71
5,

07
12

.3
00

,0
0

12
.3

00
,0

0
24

5
90

 %
11

.0
70

,0
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
14

/V
A

L
C

A
SA

S 
B

A
JA

S
M

ill
or

a 
pi

st
es

 fo
re

st
al

s
70

65
1.

47
7,

42
29

.8
46

,7
2

29
.8

46
,7

2
16

4
90

 %
26

.8
62

,0
5

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
40

/V
A

L
A

LB
A

LA
T 

D
EL

S 
TA

R
O

N
G

ER
S

C
on

di
ci

on
am

en
t p

is
te

s f
or

es
ta

ls
 i 

re
da

cc
ió

 m
em

òr
ia

75
65

1.
34

5,
94

29
.9

98
,2

3
29

.9
04

,0
0

1.
32

4
90

 %
26

.9
13

,6
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
40

/C
ST

PA
LA

N
Q

U
ES

Pu
nt

 e
st

ra
tè

gi
c 

de
 g

es
tió

 i 
re

da
cc

ió
 

m
em

òr
ia

 i 
do

cu
m

en
ts

75
65

1.
21

7,
25

20
.1

71
,7

6
20

.0
51

,8
1

36
90

 %
18

.0
46

,6
3

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
18

/A
LI

C
A

ST
EL

L 
D

E 
G

U
A

D
A

LE
ST

C
ol

·lo
ca

ci
ó 

hi
dr

an
ts

 i 
re

da
cc

ió
 m

em
òr

ie
s

–
65

1.
17

8,
06

12
.6

00
,0

0
12

.6
00

,0
0

24
3

90
 %

11
.3

40
,0

0



EX
PE

D
IE

N
T

AJ
U

N
TA

M
EN

T
D

ES
C

RI
PC

IÓ
 A

C
TU

AC
IÓ

AU
TO

BA
RE

M
BA

RE
M

 
VA

LI
D

AT

H
A 

FO
RE

ST
AL

S 
PA

TF
O

R

PR
ES

SU
PO

ST
 

SO
L·

LI
C

IT
U

D
 

(€
)

D
ES

PE
SA

 
SU

BV
EN

C
IO

N
AB

LE
 

(€
)

PO
BL

AC
IÓ

 
(H

AB
IT

AN
TS

)
%

 A
JU

D
A

IM
PO

RT
 

AJ
U

D
A 

(€
)

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
17

/A
LI

A
LF

A
FA

R
A

M
od

ifi
ca

ci
ó 

co
m

bu
st

ib
le

 sò
l f

or
es

ta
l i

 
ob

er
tu

ra
 fa

ix
a 

ta
lla

fo
c

90
65

1.
12

4,
23

29
.2

51
,1

2
19

.9
94

,0
0

40
8

90
 %

17
.9

49
,6

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
35

/C
ST

LA
 P

O
B

LA
 D

E 
B

EN
IF

A
SS

À
À

re
es

 ta
lla

fo
c,

 tr
ac

ta
m

en
t v

eg
et

ac
ió

 i 
m

em
òr

ia
 d

es
cr

ip
tiv

a
70

60
12

.2
18

,3
6

29
.9

95
,1

6
29

.9
95

,1
6

21
3

90
 %

26
.9

95
,6

4

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
36

/C
ST

LL
U

C
EN

A
M

an
te

ni
m

en
t p

is
te

s f
or

es
ta

ls
60

60
12

.1
35

,8
3

27
.5

00
,0

0
27

.5
00

,0
0

1.
30

8
90

 %
24

.7
50

,0
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
28

/V
A

L
TU

ÉJ
A

R
C

on
di

ci
on

am
en

t c
am

in
s

70
60

10
.3

40
,3

2
30

.7
51

,7
3

16
.9

20
,0

0
1.

16
4

90
 %

15
.2

28
,0

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
23

/V
A

L
SI

N
A

R
C

A
S

M
an

te
ni

m
en

t i
 re

pa
ra

ci
ó 

pi
st

es
 fo

re
st

al
s

80
60

6.
85

1,
16

18
.4

61
,4

6
18

.4
61

,4
6

1.
10

9
90

 %
16

.6
15

,3
1

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
52

/V
A

L
D

O
M

EÑ
O

C
on

di
ci

on
am

en
t c

am
in

s i
 re

da
cc

ió
 

m
em

òr
ia

70
60

5.
97

2,
83

23
.5

95
,0

0
23

.5
95

,0
0

67
0

90
 %

21
.2

35
,5

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
11

/C
ST

B
EJ

ÍS
M

an
te

ni
m

en
t o

 m
ill

or
a 

de
 la

 x
ar

xa
 v

ià
ria

 
SE

G
-V

I-
2.

09
6.

01
80

60
3.

74
0,

46
24

.7
50

,0
0

24
.7

50
,0

0
39

0
90

 %
22

.2
75

,0
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
78

/V
A

L
FO

N
TA

N
A

R
S 

D
EL

S 
A

LF
O

R
IN

S
O

be
rtu

ra
 ta

lla
fo

cs
 i 

re
da

cc
ió

 m
em

òr
ia

60
60

3.
60

5,
02

31
.4

13
,3

7
23

.7
74

,0
1

95
9

90
 %

21
.3

96
,6

1

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
09

/C
ST

FA
N

ZA
R

A
D

es
br

os
sa

m
en

t i
 n

et
ej

a 
te

rr
en

y 
to

po
gr

af
ia

 m
ol

t a
cc

id
en

ta
da

 m
an

ua
lm

en
t 

(T
ra

m
 p

on
t)

90
60

3.
20

7,
34

11
.0

58
,1

9
11

.0
58

,1
9

27
3

90
 %

9.
00

0,
00

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
12

/C
ST

V
IL

A
N

O
VA

 
D

’A
LC

O
LE

A
M

an
te

ni
m

en
t, 

re
pa

ra
ci

ó 
i m

ill
or

a 
pi

st
es

 
fo

re
st

al
s

70
60

3.
06

1,
08

27
.7

77
,7

8
22

.0
04

,8
2

57
8

90
 %

19
.8

04
,3

4

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
04

/C
ST

A
LC

Ú
D

IA
 D

E 
V

EO
M

an
te

ni
m

en
t, 

re
pa

ra
ci

ó 
i m

ill
or

a 
pi

st
es

 
fo

re
st

al
s

60
60

2.
87

0,
67

10
.1

53
,0

3
10

.1
53

,0
3

19
6

90
 %

9.
13

7,
73

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
71

/V
A

L
M

A
C

A
ST

R
E

M
an

te
ni

m
en

t r
ep

ar
ac

ió
 p

is
te

s f
or

es
ta

ls
 i 

re
da

cc
ió

 m
em

òr
ia

80
60

2.
44

2,
41

29
.9

99
,3

7
29

.9
85

,0
0

1.
33

8
90

 %
26

.9
86

,5
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
86

/V
A

L
G

Á
TO

VA
M

ill
or

a 
de

 c
am

in
s f

or
es

ta
ls

–
60

2.
37

5,
22

32
.6

41
,0

6
16

.6
05

,0
0

41
9

90
 %

14
.9

44
,5

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
01

/C
ST

C
A

N
ET

 L
O

 R
O

IG
C

on
di

ci
on

am
en

t d
e 

vi
al

s e
n 

zo
na

 fo
re

st
al

70
60

2.
22

7,
38

11
.9

53
,2

0
11

.9
53

,2
0

68
7

90
 %

10
.7

57
,8

8

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
41

/C
ST

SA
N

T 
M

AT
EU

M
an

te
ni

m
en

t d
e 

pi
st

es
 fo

re
st

al
s, 

ba
nd

a 
de

 se
gu

re
ta

t, 
co

ns
tru

cc
ió

 d
’à

re
es

 
ta

lla
fo

cs
 i 

tra
ct

am
en

t v
eg

et
ac

ió
70

60
2.

19
5,

22
29

.9
11

,9
1

28
.3

33
,9

2
1.

96
8

70
 %

19
.8

33
,7

4

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
33

/C
ST

LA
 T

O
R

R
E 

D
’E

N
 

B
ES

O
R

A

A
da

pt
ac

ió
 à

re
a 

re
cr

ea
tiv

a,
 m

an
te

ni
m

en
t 

xa
rx

a 
vi

àr
ia

, m
an

te
ni

m
en

t p
un

ts
 d

’a
ig

ua
 

i r
ed

ac
ci

ó 
m

em
òr

ia
70

60
79

5,
06

28
.9

20
,0

0
28

.9
20

,0
0

16
7

90
 %

26
.0

28
,0

0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
47

/V
A

L
AY

O
R

A
C

on
di

ci
on

am
en

t p
is

te
s f

or
es

ta
ls

65
55

32
.0

31
,5

3
27

.7
81

,6
0

10
.6

15
,5

0
5.

21
5

50
 %

5.
30

7,
75

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
82

/V
A

L
C

H
EL

VA
M

an
te

ni
m

en
t d

’à
re

es
 ta

lla
fo

cs
65

55
15

.5
63

,2
9

42
.7

99
,3

1
37

.9
75

,5
0

1.
58

3
70

 %
26

.5
82

,8
5

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
22

/C
ST

SE
G

O
R

B
E

O
be

rtu
ra

 à
re

es
 e

st
ra

tè
gi

qu
es

 d
e 

ge
st

ió
90

55
6.

86
8,

56
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
9.

13
9

50
 %

5.
00

0,
00

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
07

/A
LI

M
O

N
Ò

V
ER

M
an

te
ni

m
en

t, 
re

pa
ra

ci
ó 

i m
ill

or
a 

de
 v

ia
ls

 
fo

re
st

al
s. 

R
ed

ac
ci

ó 
m

em
òr

ia
55

55
6.

57
3,

27
9.

26
2,

55
9.

26
2,

55
12

.1
88

50
 %

4.
63

1,
28

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
07

/C
ST

JÉ
R

IC
A

O
be

rtu
ra

 i 
m

an
te

ni
m

en
t à

re
a 

ta
lla

fo
cs

 i 
re

da
cc

ió
 m

em
òr

ia
65

55
5.

58
1,

41
21

.7
85

,8
6

19
.8

25
,6

6
1.

65
0

70
 %

13
.8

77
,9

6

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
26

/A
LI

B
IA

R
O

be
rtu

ra
 à

re
es

 ta
lla

fo
cs

 i 
pu

nt
s 

es
tra

tè
gi

cs
 d

e 
ge

st
ió

–
55

5.
14

3,
75

64
.6

50
,0

0
64

.6
50

,0
0

3.
62

8
70

 %
30

.0
00

,0
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
41

/V
A

L
LA

 F
O

N
T 

D
E 

LA
 

FI
G

U
ER

A
M

an
te

ni
m

en
t, 

re
pa

ra
ci

ó 
i m

ill
or

a 
de

 
pi

st
es

 fo
re

st
al

s
75

55
4.

59
1,

29
29

.9
99

,3
1

9.
99

0,
00

2.
02

7
70

 %
6.

99
3,

00

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
21

/C
ST

AT
ZE

N
ET

A
 D

EL
 

M
A

ES
TR

AT
C

on
di

ci
on

am
en

t p
is

te
s f

or
es

ta
ls

70
55

4.
33

2,
29

29
.9

23
,1

2
29

.7
61

,8
3

1.
29

2
90

 %
26

.7
85

,6
5



EX
PE

D
IE

N
T

AJ
U

N
TA

M
EN

T
D

ES
C

RI
PC

IÓ
 A

C
TU

AC
IÓ

AU
TO

BA
RE

M
BA

RE
M

 
VA

LI
D

AT

H
A 

FO
RE

ST
AL

S 
PA

TF
O

R

PR
ES

SU
PO

ST
 

SO
L·

LI
C

IT
U

D
 

(€
)

D
ES

PE
SA

 
SU

BV
EN

C
IO

N
AB

LE
 

(€
)

PO
BL

AC
IÓ

 
(H

AB
IT

AN
TS

)
%

 A
JU

D
A

IM
PO

RT
 

AJ
U

D
A 

(€
)

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
45

/V
A

L
VA

LL
A

D
A

O
be

rtu
ra

 d
e 

ta
lla

fo
cs

 d
’o

rd
re

 1
75

55
4.

06
9,

15
15

.9
95

,1
0

10
.4

40
,0

0
3.

09
2

70
 %

7.
30

8,
00

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
10

/A
LI

IB
I

A
de

qu
ac

ió
 c

am
in

s i
 re

da
cc

ió
 m

em
òr

ia
55

55
3.

11
0,

38
20

.5
53

,0
0

14
.0

91
,0

0
23

.6
52

50
 %

7.
04

5,
50

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
11

/A
LI

C
O

C
EN

TA
IN

A
A

de
qu

ac
ió

 C
am

í M
as

 d
e 

Ll
op

is
65

55
2.

72
9,

40
40

.1
93

,7
4

11
.2

20
,0

0
11

.4
51

50
 %

5.
61

0,
00

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
15

/A
LI

FI
N

ES
TR

AT
O

be
rtu

ra
 ta

lla
fo

cs
 i 

re
da

cc
ió

 m
em

òr
ia

55
55

2.
67

6,
05

40
.5

00
,0

0
40

.5
00

,0
0

7.
40

2
50

 %
20

.2
50

,0
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
18

/C
ST

LA
 S

A
LZ

A
D

EL
LA

A
de

qu
ac

ió
 c

am
in

s i
 re

da
cc

ió
 m

em
òr

ia
65

55
2.

41
9,

16
26

.8
77

,6
8

19
.4

80
,7

5
68

3
90

 %
17

.5
32

,6
8

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
25

/C
ST

VA
LL

 D
E 

A
LM

O
N

A
C

ID
O

be
rtu

ra
 à

re
es

 ta
lla

fo
cs

75
55

1.
65

5,
70

22
.1

32
,1

6
22

.1
32

,1
6

28
6

90
 %

19
.9

18
,9

4

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
63

/V
A

L
A

LB
O

R
A

C
H

E
C

ol
·lo

ca
ci

ó 
9 

hi
dr

an
ts

95
55

1.
49

9,
09

38
.8

77
,3

0
27

.0
00

,0
0

1.
28

3
90

 %
24

.3
00

,0
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
47

/C
ST

SA
N

T 
JO

A
N

 
M

O
R

Ó
M

ill
or

a 
i a

de
qu

ac
ió

 v
ia

ls
 i 

re
da

cc
ió

 
m

em
òr

ie
s

55
55

1.
26

6,
95

40
.7

62
,5

0
40

.7
62

,5
0

3.
30

7
70

 %
28

.1
13

,7
5

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
12

/V
A

L
C

A
SA

S 
A

LT
A

S
M

ill
or

a 
pi

st
es

 fo
re

st
al

s
40

55
1.

21
6,

27
24

.0
93

,0
4

24
.0

93
,0

4
13

2
90

 %
21

.6
83

,7
4

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
29

/V
A

L
B

A
R

X

O
be

rtu
ra

, c
on

di
ci

on
am

en
t o

 c
re

ac
ió

 
de

 p
un

ts
 e

st
ra

tè
gi

cs
 d

e 
ge

st
ió

 i 
àr

ee
s 

es
tra

tè
gi

qu
es

 d
e 

ge
st

ió
 m

itj
an

ça
nt

 
tra

ct
am

en
ts

 si
lv

íc
ol

es
.

55
55

1.
19

0,
05

36
.0

78
,6

4
27

.6
04

,2
0

1.
35

4
90

 %
24

.8
43

,7
8

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
27

/C
ST

A
ÍN

B
ui

da
tg

e,
 n

et
ej

a 
m

an
ua

l, 
pi

ca
t, 

tra
ns

po
rt 

te
rr

a,
 e

sq
ue

rd
ej

at
 i 

im
pe

rm
ea

bi
lit

za
ci

ó 
ba

ss
a 

pr
ev

en
ci

ó 
in

ce
nd

is
55

55
1.

15
7,

89
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
13

5
90

 %
13

.5
00

,0
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
14

/C
ST

FU
EN

TE
S 

D
E 

AY
Ó

D
A

R
M

ill
or

a 
i m

an
te

ni
m

en
t p

is
te

s f
or

es
ta

ls
, 

tra
ct

am
en

t v
eg

et
ac

ió
 i 

re
da

cc
ió

 m
em

òr
ia

55
55

1.
04

4,
75

26
.5

20
,0

0
26

.5
20

,0
0

93
90

 %
23

.8
68

,0
0

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
02

/V
A

L
B

IC
O

R
P

M
an

te
ni

m
en

t i
 m

ill
or

a 
pi

st
es

 fo
re

st
al

s i
 

re
da

cc
ió

 m
em

òr
ia

60
50

12
.9

06
,1

8
29

.3
85

,0
0

29
.3

85
,0

0
52

7
90

 %
6.

13
9,

42

A
N

N
EX

 II
Ex

pe
di

en
ts

 d
en

eg
at

s a
ju

da
 e

xe
cu

ci
ó 

pl
an

s l
oc

al
s d

e 
pr

ev
en

ci
ó 

d’
in

ce
nd

is
 fo

re
st

al
s (

PL
PI

F)
 2

02
2

EX
PE

D
IE

N
T

AJ
U

N
TA

M
EN

T
AU

TO
BA

RE
M

BA
RE

M
 V

AL
ID

AT
H

A 
FO

RE
ST

AL
S 

PA
TF

O
R

PR
ES

SU
PO

ST
 (€

)
M

O
TI

U
 D

EN
EG

AC
IÓ

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
84

/V
A

L
M

IL
LA

R
ES

50
50

9.
98

9,
01

30
.6

00
,0

0
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
26

/V
A

L
C

H
IV

A
65

50
8.

78
6,

01
19

5.
60

0,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
70

/V
A

L
LL

ÍR
IA

50
50

7.
35

9,
69

37
.2

49
,8

9
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
31

/V
A

L
JA

R
A

FU
EL

70
50

7.
11

5,
52

30
.0

00
,0

0
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
68

/V
A

L
C

A
LL

ES
80

50
5.

61
7,

66
24

.7
81

,0
1

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
01

/A
LI

R
EL

LE
U

70
50

4.
45

0,
03

37
.9

80
,0

0
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
08

/V
A

L
VA

LL
A

N
C

A
50

50
3.

87
4,

80
30

.0
00

,0
0

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
02

/C
ST

TO
D

O
LE

LL
A

70
50

2.
55

1,
41

23
.5

49
,0

2
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
23

/A
LI

EL
D

A
50

50
2.

51
2,

56
22

.1
39

,4
0

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
14

/A
LI

PE
G

O
50

50
1.

85
6,

54
17

.9
85

,4
4

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia



EX
PE

D
IE

N
T

AJ
U

N
TA

M
EN

T
AU

TO
BA

RE
M

BA
RE

M
 V

AL
ID

AT
H

A 
FO

RE
ST

AL
S 

PA
TF

O
R

PR
ES

SU
PO

ST
 (€

)
M

O
TI

U
 D

EN
EG

AC
IÓ

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
24

/A
LI

B
EN

EI
X

A
M

A
50

50
1.

71
9,

76
25

.0
00

,0
0

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
05

/A
LI

D
ÉN

IA
60

50
1.

71
0,

88
49

.1
36

,2
9

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
74

/V
A

L
O

LI
VA

60
50

1.
66

3,
60

10
.6

78
,4

5
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
22

/A
LI

M
U

R
O

 D
E 

A
LC

O
Y

65
50

1.
10

7,
00

29
.8

27
,7

7
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
09

/V
A

L
B

EN
IF

A
IR

Ó
 D

E 
LA

 V
A

LL
D

IG
N

A
50

50
1.

10
2,

76
15

.0
00

,0
0

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
54

/V
A

L
SE

LL
EN

T
50

50
78

2,
80

15
.8

91
,8

4
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
49

/V
A

L
A

LG
A

R
 D

EL
 P

A
LÀ

N
C

IA
50

50
69

1,
72

9.
66

3,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
12

/A
LI

PA
R

C
EN

T
50

50
56

2,
86

30
.0

00
,0

0
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
69

/V
A

L
LO

SA
 D

EL
 O

B
IS

PO
60

50
50

9,
42

29
.9

85
,0

2
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
32

/C
ST

LA
 L

LO
SA

60
50

25
8,

76
30

.0
00

,0
0

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
57

/V
A

L
M

O
IX

EN
T

45
45

99
37

,7
0

36
.4

29
,0

0
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
17

/C
ST

A
RT

A
N

A
55

45
2.

79
7,

51
69

.9
47

,1
5

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
06

/A
LI

O
N

IL
95

45
2.

61
2,

89
49

.9
99

,5
6

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
20

/A
LI

LA
 R

O
M

A
N

A
45

45
1.

25
9,

53
27

.7
77

,7
8

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
03

/C
ST

VA
LL

 D
’A

LB
A

45
45

1.
18

6,
09

35
.7

14
,2

9
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
87

/V
A

L
A

LB
A

ID
A

45
45

1.
07

1,
79

30
.9

58
,8

4
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
81

/V
A

L
C

A
SI

N
O

S
55

45
1.

04
9,

04
33

.6
39

,2
0

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
55

/V
A

L
FU

EN
TE

R
R

O
B

LE
S

55
45

91
9,

74
25

.0
00

,0
0

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
46

/V
A

L
X

ER
A

C
O

35
45

88
2,

46
92

.4
78

,6
7

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
19

/V
A

L
M

O
N

TR
O

I
55

45
77

6,
76

29
.9

84
,9

9
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
16

/A
LI

A
LT

EA
50

45
60

8,
33

30
.2

60
,0

0
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
04

/A
LI

TE
U

LA
D

A
55

45
56

7,
70

23
.8

13
,6

6
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
32

/V
A

L
C

A
U

D
ET

E 
D

E 
LA

S 
FU

EN
TE

S
45

45
41

2,
09

30
.0

00
,0

0
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
07

/V
A

L
M

O
N

TI
TX

EL
V

O
55

45
30

5,
97

23
.6

40
,0

0
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
72

/V
A

L
B

ÈL
G

ID
A

45
45

30
3,

27
9.

37
5,

00
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
25

/A
LI

EL
 V

ER
G

ER
55

45
20

2,
92

8.
80

8,
80

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
02

/A
LI

M
U

TX
A

M
EL

50
40

1.
09

7,
37

16
.0

55
,1

6
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
13

/V
A

L
A

LF
A

R
P

50
40

85
6,

87
28

.1
65

,7
0

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
05

/V
A

L
R

Ò
TO

VA
85

40
49

3,
18

27
.5

00
,0

0
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
26

/C
ST

N
AV

A
JA

S
50

40
49

0,
97

9.
07

5,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
34

/V
A

L
G

AV
A

R
D

A
40

40
14

7,
07

10
.8

47
,3

3
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
03

/A
LI

PE
D

R
EG

U
ER

45
35

1.
06

3,
30

6.
62

5,
75

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
64

/V
A

L
Q

U
A

RT
 D

E 
LE

S 
VA

LL
S

14
0

35
39

0,
04

15
.2

69
,8

6
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia



EX
PE

D
IE

N
T

AJ
U

N
TA

M
EN

T
AU

TO
BA

RE
M

BA
RE

M
 V

AL
ID

AT
H

A 
FO

RE
ST

AL
S 

PA
TF

O
R

PR
ES

SU
PO

ST
 (€

)
M

O
TI

U
 D

EN
EG

AC
IÓ

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
67

/V
A

L
C

A
ST

EL
LO

N
ET

 D
E 

LA
 

C
O

N
Q

U
ES

TA
45

35
31

5,
00

29
.9

67
,3

0
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
30

/V
A

L
B

EN
IS

SO
D

A
75

35
18

5,
39

29
.9

99
,3

5
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
75

/V
A

L
G

U
A

D
A

SS
U

A
R

35
30

85
9,

67
62

.2
03

,6
8

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
66

/V
A

L
L’

O
LL

ER
IA

40
30

78
0,

8
29

.9
99

,9
8

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
37

/V
A

L
G

O
D

EL
LE

TA
30

30
45

7,
03

11
.4

76
,5

0
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
44

/V
A

L
LA

 F
O

N
T 

D
’E

N
 C

A
R

R
Ò

S
55

30
39

5,
98

15
.9

04
,6

6
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
77

/V
A

L
A

G
U

LL
EN

T
50

30
38

5,
12

24
.5

33
,2

5
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
61

/V
A

L
B

EN
IF

A
IR

Ó
 D

E 
LE

S 
VA

LL
S

40
30

19
4,

81
14

.4
79

,3
5

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
38

/V
A

L
LA

 P
O

B
LA

 L
LA

R
G

A
30

30
81

,0
0

15
.0

60
,0

0
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
20

/V
A

L
B

EN
IA

R
JÓ

40
30

16
,6

7
4.

52
6,

69
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ó 
pr

es
su

po
st

àr
ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
59

/V
A

L
L’

EL
IA

N
A

40
30

10
,0

0
29

.9
99

,9
9

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ó 

pr
es

su
po

st
àr

ia

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
43

/V
A

L
C

A
M

PO
R

R
O

B
LE

S
85

75
2.

58
4,

34
30

.0
00

,0
0

A
ct

ua
ci

ó 
no

 su
bv

en
ci

on
ab

le
 se

go
ns

 l’
an

ne
x 

I 
de

 l’
O

rd
re

 1
4/

20
21

, d
e 

8 
de

 se
te

m
br

e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
42

/V
A

L
A

D
EM

U
Z

80
70

9.
04

9,
40

36
.9

08
,0

9
In

co
m

pl
im

en
t 4

t p
un

t d
e 

la
 b

as
e 

se
go

na
 d

e 
l’O

rd
re

 1
4/

20
21

, d
e 

8 
de

 se
te

m
br

e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
88

/V
A

L
C

O
RT

ES
 D

E 
PA

LL
Á

S
0

70
21

.5
83

,9
6

12
.8

92
,5

2
A

ct
ua

ci
ó 

no
 su

bv
en

ci
on

ab
le

 se
go

ns
 l’

an
ne

x 
I 

de
 l’

O
rd

re
 1

4/
20

21
, d

e 
8 

de
 se

te
m

br
e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
17

/V
A

L
V

IL
A

LL
O

N
G

A
60

65
3.

19
8,

25
30

.0
60

,2
0

In
co

m
pl

im
en

t 4
t p

un
t d

e 
la

 b
as

e 
se

go
na

 d
e 

l’O
rd

re
 1

4/
20

21
, d

e 
8 

de
 se

te
m

br
e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
48

/V
A

L
PE

D
R

A
LB

A
65

65
2.

10
3,

80
36

.3
90

,0
0

In
co

m
pl

im
en

t 4
t p

un
t d

e 
la

 b
as

e 
se

go
na

 d
e 

l’O
rd

re
 1

4/
20

21
, d

e 
8 

de
 se

te
m

br
e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
03

/V
A

L
B

A
R

X
ET

A
65

55
1.

20
3,

63
25

.0
00

,0
0

In
co

m
pl

im
en

t 4
t p

un
t d

e 
la

 b
as

e 
se

go
na

 d
e 

l’O
rd

re
 1

4/
20

21
, d

e 
8 

de
 se

te
m

br
e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
04

/V
A

L
A

N
N

A
55

55
53

7,
79

9.
03

0,
40

A
ct

ua
ci

ó 
no

 su
bv

en
ci

on
ab

le
 se

go
ns

 a
nn

ex
 

I d
e 

l’O
rd

re
 1

4/
20

21
, d

e 
8 

de
 se

te
m

br
e,

 i 
in

co
m

pl
im

en
t d

el
 2

n 
pu

nt
 d

e 
la

 c
in

qu
en

a 
ba

se
 

re
gu

la
do

ra

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
27

/V
A

L
A

LZ
IR

A
55

55
3.

58
1,

64
12

.1
00

,0
0

In
co

m
pl

im
en

t d
el

 2
n 

pu
nt

 d
e 

la
 b

as
e 

ci
nq

ue
na

 
de

 l’
O

rd
re

 1
4/

20
21

, d
e 

8 
de

 se
te

m
br

e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
24

/C
ST

SU
ER

A
70

70
2.

09
0,

88
16

.9
60

,2
2

In
co

m
pl

im
en

t d
el

 2
n 

pu
nt

 d
e 

la
 b

as
e 

ci
nq

ue
na

 
de

 l’
O

rd
re

 1
4/

20
21

, d
e 

8 
de

 se
te

m
br

e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
10

/C
ST

TA
LE

S
65

65
1.

22
1,

75
12

.8
37

,2
8

In
co

m
pl

im
en

t d
el

 2
n 

pu
nt

 d
e 

la
 b

as
e 

ci
nq

ue
na

 
de

 l’
O

rd
re

 1
4/

20
21

, d
e 

8 
de

 se
te

m
br

e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
20

/C
ST

C
A

U
D

IE
L

80
60

5.
49

2,
84

21
.7

21
,7

6
In

co
m

pl
im

en
t 4

t p
un

t d
e 

la
 b

as
e 

se
go

na
 i 

de
l 2

n 
pu

nt
 d

e 
la

 b
as

e 
ci

nq
ue

na
 d

e 
l’O

rd
re

 
14

/2
02

1,
 d

e 
8 

de
 se

te
m

br
e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
34

/C
ST

LE
S 

C
O

V
ES

 D
E 

V
IN

R
O

M
À

75
55

7.
22

9,
02

9.
37

9,
98

A
ct

ua
ci

ó 
no

 su
bv

en
ci

on
ab

le
 se

go
ns

 a
nn

ex
 I 

de
 l’

O
rd

re
 1

4/
20

21
, d

e 
8 

de
 se

te
m

br
e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
89

/V
A

L
V

IL
A

M
A

R
X

A
N

T
0

0
0

24
.4

17
,5

2
In

co
m

pl
im

en
t d

e 
l’a

pa
rta

t 6
é 

de
 la

 R
es

ol
uc

ió
 

de
 8

 d
e 

m
ar

ç 
de

 2
02

2



A
N

N
EX

 II
I

Ex
pe

di
en

ts
 d

es
is

tit
s a

ju
da

 e
xe

cu
ci

ó 
pl

an
s l

oc
al

s d
e 

pr
ev

en
ci

ó 
d’

in
ce

nd
is

 fo
re

st
al

s (
PL

PI
F)

 2
02

2

EX
PE

D
IE

N
T

AJ
U

N
TA

M
EN

T
AU

TO
BA

RE
M

BA
RE

M
 V

AL
ID

AT
H

A 
FO

RE
ST

AL
S 

PA
TF

O
R

PR
ES

SU
PO

ST
 (€

)
M

O
TI

U
 D

EN
EG

AC
IÓ

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
83

/V
A

L
LA

 Y
ES

A
10

0
70

6.
72

2,
3

29
.4

58
,9

0
N

o 
es

m
en

a 
la

 so
l·l

ic
itu

d 
d’

aj
ud

a/
ar

tic
le

 6
8 

Ll
ei

 3
9/

20
15

, d
’1

 
d’

oc
tu

br
e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
85

/V
A

L
V

IL
LA

R
G

O
R

D
O

 C
A

B
R

IE
L

90
70

4.
39

3,
02

30
.0

00
,0

0
N

o 
es

m
en

a 
la

 so
l·l

ic
itu

d 
d’

aj
ud

a/
ar

tic
le

 6
8 

Ll
ei

 3
9/

20
15

, d
’1

 
d’

oc
tu

br
e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
62

/V
A

L
TO

U
S

80
60

11
.6

99
,2

5
9.

00
0,

00
H

i d
es

is
te

ix

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
80

/V
A

L
C

AT
A

D
A

U
80

60
1.

93
8,

44
29

.9
85

,0
2

N
o 

es
m

en
a 

la
 so

l·l
ic

itu
d 

d’
aj

ud
a/

ar
tic

le
 6

8 
Ll

ei
 3

9/
20

15
, d

’1
 

d’
oc

tu
br

e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
24

/V
A

L
SU

M
A

C
À

R
C

ER
65

55
1.

24
3,

07
10

.5
27

,0
0

N
o 

es
m

en
a 

la
 so

l·l
ic

itu
d 

d’
aj

ud
a/

ar
tic

le
 6

8 
Ll

ei
 3

9/
20

15
, d

’1
 

d’
oc

tu
br

e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
50

/V
A

L
G

A
N

D
IA

65
55

2.
73

0,
5

14
.4

50
,0

0
N

o 
es

m
en

a 
la

 so
l·l

ic
itu

d 
d’

aj
ud

a/
ar

tic
le

 6
8 

Ll
ei

 3
9/

20
15

, d
’1

 
d’

oc
tu

br
e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
73

/V
A

L
A

N
TE

LL
A

65
55

96
0,

08
13

.1
89

,4
8

N
o 

es
m

en
a 

la
 so

l·l
ic

itu
d 

d’
aj

ud
a/

ar
tic

le
 6

8 
Ll

ei
 3

9/
20

15
, d

’1
 

d’
oc

tu
br

e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
25

/V
A

L
D

O
S 

A
G

U
A

S
90

50
11

.4
08

,8
8

30
00

0,
00

N
o 

es
m

en
a 

la
 so

l·l
ic

itu
d 

d’
aj

ud
a/

ar
tic

le
 6

8 
Ll

ei
 3

9/
20

15
, d

’1
 

d’
oc

tu
br

e

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
13

/C
ST

PO
B

LA
 D

E 
L’

A
R

EN
Ó

S
70

80
3.

97
2,

52
32

.4
69

,8
1

H
i d

es
is

te
ix

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
42

/C
ST

M
O

N
TA

N
80

70
3.

09
0,

92
29

.9
96

,4
0

H
i d

es
is

te
ix

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
05

/C
ST

FI
G

U
ER

O
LE

S
55

55
74

8,
07

29
.9

99
,5

3
H

i d
es

is
te

ix

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
09

/A
LI

C
R

EV
IL

LE
N

T
25

55
4.

41
6,

03
30

.0
00

,0
0

N
o 

es
m

en
a 

la
 so

l·l
ic

itu
d 

d’
aj

ud
a/

ar
tic

le
 6

8 
Ll

ei
 3

9/
20

15
, d

’1
 

d’
oc

tu
br

e

* 
 *

  *
  *

  *

A
N

EX
O

 I
Ex

pe
di

en
te

s b
en

ef
ic

ia
ri

os
 a

yu
da

 e
je

cu
ci

ón
 p

la
ne

s l
oc

al
es

 d
e 

pr
ev

en
ci

ón
 d

e 
in

ce
nd

io
s f

or
es

ta
le

s (
PL

PI
F)

 2
02

2

N
Ú

M
. E

XP
ED

IE
N

TE
SO

LI
C

IT
AN

TE
D

ES
C

RI
PC

IO
N

 A
C

TU
AC

IO
N

AU
TO

BA
RE

M
O

BA
RE

M
O

 
VA

LI
D

AD
O

H
A 

FO
RE

ST
AL

ES
 

PA
TF

O
R

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
SO

LI
C

IT
U

D
G

AS
TO

SU
BV

EN
C

IO
N

AB
LE

Po
bl

ac
ió

n 
(h

ab
 

20
21

)

%
 

AY
U

D
A

IM
PO

RT
E 

AY
U

D
A

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
11

/V
A

L
V

EN
TA

 D
EL

 M
O

R
O

A
co

nd
ic

io
na

m
ie

nt
o 

pi
st

a 
fo

re
st

al
,

ge
st

ió
n 

re
si

du
os

 y
 se

gu
rid

ad
 y

 sa
lu

d
90

80
15

88
9,

39
29

.4
54

,4
5 

€
22

.7
61

,0
0 

€
11

94
90

 %
20

.4
84

,9
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
28

/C
ST

V
IS

TA
B

EL
LA

 D
EL

 
M

A
ES

TR
AT

R
ed

ac
ci

ón
 m

em
or

ia
 y

 e
je

cu
ci

ón
 

pu
nt

os
 e

st
ra

té
gi

co
s d

e 
ge

st
ió

n
80

80
12

57
2,

32
27

.7
24

,6
8 

€
18

.6
77

,1
0 

€
33

7
90

 %
16

.8
09

,3
9 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
23

/C
ST

B
EN

A
SS

A
L

M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

y 
m

ej
or

a 
vi

al
es

 y
 

re
da

cc
ió

n 
m

em
or

ia
 d

e 
ac

tu
ac

io
ne

s
75

80
54

88
,0

8
25

.4
17

,1
0 

€
23

.5
79

,6
6 

€
10

55
90

 %
21

.2
21

,6
9 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
06

/C
ST

C
A

ST
EL

LF
O

RT
A

pe
rtu

ra
 á

re
as

 c
or

ta
fu

eg
os

 
(1

0,
19

ha
s)

 y
 re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

90
80

51
55

,3
2

45
.3

31
,4

7 
€

33
.3

00
,0

0 
€

17
9

90
 %

29
.9

70
,0

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
33

/V
A

L
SO

T 
D

E 
C

H
ER

A
Ej

ec
uc

ió
n 

ár
ea

s c
or

ta
fu

eg
os

 y
 

re
da

cc
ió

n 
de

 m
em

or
ia

–
80

34
99

,3
8

23
.1

50
,5

5 
€

22
.5

51
,0

0 
€

38
7

90
 %

20
.2

95
,9

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
36

/V
A

L
C

H
U

LI
LL

A
M

ej
or

a 
ca

m
in

o 
de

 L
os

 H
ue

rto
s

80
80

32
82

,5
2

30
.0

00
,0

0 
€

10
.1

02
,5

0 
€

70
0

90
 %

9.
09

2,
25

 €



N
Ú

M
. E

XP
ED

IE
N

TE
SO

LI
C

IT
AN

TE
D

ES
C

RI
PC

IO
N

 A
C

TU
AC

IO
N

AU
TO

BA
RE

M
O

BA
RE

M
O

 
VA

LI
D

AD
O

H
A 

FO
RE

ST
AL

ES
 

PA
TF

O
R

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
SO

LI
C

IT
U

D
G

AS
TO

SU
BV

EN
C

IO
N

AB
LE

Po
bl

ac
ió

n 
(h

ab
 

20
21

)

%
 

AY
U

D
A

IM
PO

RT
E 

AY
U

D
A

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
37

/C
ST

A
LF

O
N

D
EG

U
IL

LA
M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
pi

st
as

 fo
re

st
al

es
 y

 
re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

80
80

24
73

,1
7

24
.8

37
,9

9 
€

24
.8

37
,9

9 
€

87
0

90
 %

22
.3

54
,1

9 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
30

/C
ST

FO
R

C
A

LL
A

pe
rtu

ra
 á

re
as

 c
or

ta
fu

eg
os

 y
 

re
da

cc
ió

n 
m

em
or

ia
90

80
23

92
,5

6
39

.3
55

,0
6 

€
33

.3
00

,0
0 

€
45

4
90

 %
29

.9
70

,0
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
45

/C
ST

AY
Ó

D
A

R
Ej

ec
uc

ió
n 

de
 d

es
br

oc
es

 y
 re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

80
80

23
84

,9
7

18
.8

08
,0

8 
€

18
.8

08
,0

8 
€

15
8

90
 %

16
.9

27
,2

7 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
44

/C
ST

TO
R

R
A

LB
A

 D
EL

 
PI

N
A

R
Ej

ec
uc

ió
n 

de
 d

es
br

oc
es

 y
 re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

80
80

20
18

,8
0

17
.6

46
,4

8 
€

17
.6

46
,4

8 
€

63
90

 %
15

.8
81

,8
3 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
29

/C
ST

M
O

R
EL

LA
M

ej
or

a 
de

 v
ia

le
s, 

ap
er

tu
ra

 n
ue

va
s 

zo
na

s d
is

co
nt

in
ui

da
d 

y 
re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

75
75

33
53

2,
44

42
.8

08
,1

0 
€

42
.8

08
,1

0 
€

24
06

70
 %

29
.9

65
,6

7 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
01

/V
A

L
N

AV
A

R
R

ÉS
M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
y 

m
ej

or
a 

pi
st

as
 

fo
re

st
al

es
 y

 re
da

cc
ió

n 
m

em
or

ia
75

75
29

48
,4

6
28

.8
00

,0
0 

€
28

.8
00

,0
0 

€
30

04
70

 %
20

.1
60

,0
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
16

/V
A

L
A

LC
U

B
LA

S
M

ej
or

a 
de

 c
am

in
os

 fo
re

st
al

es
75

75
28

41
,0

8
30

.0
00

,0
0 

€
10

.3
27

,5
0 

€
61

0
90

 %
9.

29
4,

75
 €

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
43

/C
ST

A
LM

ED
ÍJ

A
R

A
co

nd
ic

io
na

m
ie

nt
o 

re
d 

vi
ar

ia
 y

 
re

da
cc

ió
n 

de
 m

em
or

ia
75

75
17

48
,1

3
29

.9
61

,4
8 

€
22

.9
90

,9
5 

€
25

4
90

 %
20

.6
91

,8
6 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
31

/C
ST

EL
 T

O
R

O
M

ej
or

a 
de

 c
am

in
os

 fo
re

st
al

es
50

70
94

51
,7

6
30

.0
00

,0
0 

€
30

.0
00

,0
0 

€
23

9
90

 %
27

.0
00

,0
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
35

/V
A

L
A

LP
U

EN
TE

A
pe

rtu
ra

 y
 m

an
te

ni
m

ie
nt

o 
co

rta
fu

eg
os

 y
 re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

70
70

91
51

,6
0

33
.0

81
,0

0 
€

32
.4

81
,0

0 
€

65
9

90
 %

29
.2

32
,9

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
15

/C
ST

C
U

LL
A

M
ej

or
a 

de
 d

ep
ós

ito
s d

e 
ag

ua
85

70
84

81
,9

4
18

.6
88

,4
5 

€
18

.6
88

,4
5 

€
51

0
90

 %
16

.8
19

,6
1 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
56

/V
A

L
JA

LA
N

C
E

M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

re
d 

vi
ar

ia
90

70
74

89
,0

9
29

.9
30

,4
0 

€
29

.4
00

,0
0 

€
79

5
90

 %
26

.4
60

,0
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
08

/C
ST

C
AT

Í

A
pe

rtu
ra

 á
re

a 
di

sc
on

tin
ui

da
d 

Sa
nt

ua
rio

 d
e 

l’A
ve

llà
 y

 m
ej

or
a 

pi
st

a 
fo

re
st

al
, i

ns
ta

la
ci

ón
 h

id
ra

nt
e 

y 
re

da
cc

ió
n 

M
em

or
ia

80
70

74
13

,6
1

40
.6

43
,9

3 
€

25
.5

00
,0

0 
€

71
4

90
 %

22
.9

50
,0

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
46

/C
ST

C
O

RT
ES

 D
E 

A
R

EN
O

SO
A

de
cu

ac
ió

n 
de

 v
ia

le
s e

n 
zo

na
 

fo
re

st
al

70
70

66
40

,5
8

16
.2

46
,1

4 
€

16
.2

46
,1

4 
€

29
1

90
 %

14
.6

21
,5

3 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
06

/V
A

L
Q

U
ES

A

D
es

br
oc

e 
co

n 
m

ot
od

es
br

oz
ad

or
a,

 
po

da
 y

 c
la

re
o.

 T
rit

ur
ad

o 
re

st
os

 
A

C
 L

os
 C

ol
la

do
s y

 la
 S

ar
no

sa
. 

R
ed

ac
ci

ón
 m

em
or

ia

80
70

66
38

,4
1

28
.1

40
,0

0 
€

28
.1

40
,0

0 
€

66
9

90
 %

25
.3

26
,0

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
65

/V
A

L
B

EN
A

G
EB

ER
M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
ár

ea
s c

or
ta

fu
eg

os
 y

 
re

da
cc

ió
n 

de
 m

em
or

ia
70

70
61

03
,9

9
31

.4
72

,6
0 

€
30

.8
70

,0
0 

€
18

4
90

 %
27

.7
83

,0
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
58

/V
A

L
A

R
A

S 
D

E 
LO

S 
O

LM
O

S
M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
ár

ea
 c

or
ta

fu
eg

os
 y

 
m

em
or

ia
70

70
53

77
,0

8
30

.9
80

,1
5 

€
30

.3
79

,0
0 

€
37

4
90

 %
27

.3
41

,1
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
39

/C
ST

SA
N

TA
 M

A
G

D
A

LE
N

A
 

PU
LP

IS
M

ej
or

a 
pi

st
as

, h
id

ra
nt

es
 y

 m
em

or
ia

80
70

44
21

,6
0

29
.9

90
,3

0 
€

29
.2

83
,6

5 
€

75
5

90
 %

26
.3

55
,2

9 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
79

/V
A

L
C

H
ER

A
A

co
nd

ic
io

na
m

ie
nt

o 
ca

m
in

os
80

70
40

00
,1

8
55

.0
46

,7
7 

€
27

.3
75

,0
0 

€
49

0
90

 %
24

.6
37

,5
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
38

/C
ST

C
IR

AT
In

st
al

ac
ió

n 
de

 h
id

ra
nt

es
, 

m
an

te
ni

m
ie

nt
o 

de
 p

is
ta

s f
or

es
ta

le
s y

 
re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

80
70

39
71

,0
6

29
.9

70
,0

2 
€

29
.9

70
,0

2 
€

21
1

90
 %

26
.9

73
,0

2 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
22

/V
A

L
ZA

R
R

A
M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
y 

re
pa

ra
ci

ón
 p

is
ta

s
70

70
35

07
,1

9
29

.9
96

,3
5 

€
29

.9
96

,3
5 

€
36

4
90

 %
26

.9
96

,7
2 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
19

/A
LI

B
EN

IM
A

N
TE

LL
M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
de

 á
re

as
 c

or
ta

fu
eg

os
 

y 
re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

70
70

29
96

,9
5

29
.6

40
,0

0 
€

29
.6

40
,0

0 
€

50
1

90
 %

26
.6

76
,0

0 
€



N
Ú

M
. E

XP
ED

IE
N

TE
SO

LI
C

IT
AN

TE
D

ES
C

RI
PC

IO
N

 A
C

TU
AC

IO
N

AU
TO

BA
RE

M
O

BA
RE

M
O

 
VA

LI
D

AD
O

H
A 

FO
RE

ST
AL

ES
 

PA
TF

O
R

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
SO

LI
C

IT
U

D
G

AS
TO

SU
BV

EN
C

IO
N

AB
LE

Po
bl

ac
ió

n 
(h

ab
 

20
21

)

%
 

AY
U

D
A

IM
PO

RT
E 

AY
U

D
A

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
51

/V
A

L
B

O
LB

A
IT

E
R

ep
ar

ac
ió

n 
ca

m
in

o 
C

as
a 

C
al

or
es

, 
m

an
te

ni
m

ie
nt

o 
ár

ea
 c

or
ta

fu
eg

os
 y

 
re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

70
70

26
36

,5
9

30
.0

00
,0

0 
€

29
.3

85
,0

0 
€

13
36

90
 %

26
.4

46
,5

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
53

/V
A

L
B

U
G

A
R

R
A

M
ej

or
a 

de
 v

ia
le

s e
n 

su
el

o 
fo

re
st

al
90

70
24

70
,1

0
30

.0
00

,0
0 

€
11

.8
53

,2
6 

€
72

8
90

 %
10

.6
67

,9
3 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
39

/V
A

L
YA

TO
VA

M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

de
 c

or
ta

fu
eg

os
75

65
10

23
8,

11
30

.0
07

,6
6 

€
18

.5
10

,0
0 

€
21

12
70

 %
12

.9
57

,0
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
76

/V
A

L
B

O
C

A
IR

EN
T

A
pe

rtu
ra

 fa
ja

 a
ux

ili
ar

 p
re

ve
nc

ió
n 

in
ce

nd
io

s
75

65
73

70
,1

4
42

.4
79

,3
7 

€
42

.4
79

,3
7 

€
41

01
70

 %
29

.7
35

,5
6 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
13

/A
LI

TI
B

I
Tr

ab
aj

o 
fa

ja
 a

ux
ili

ar
 y

 se
lv

ic
ul

tu
ra

 
pr

ev
en

tiv
a

75
65

51
15

,3
8

28
.5

53
,0

1 
€

25
.2

00
,0

0 
€

16
91

70
 %

17
.6

40
,0

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
10

/V
A

L
LL

O
M

B
A

I
A

pe
rtu

ra
 á

re
a 

es
tra

té
gi

ca
 d

el
 P

LP
IF

 
«B

ifu
rc

ac
ió

n 
C

on
. P

as
se

lv
i»

65
65

37
78

,4
1

24
.2

66
,3

7 
€

22
.0

80
,0

0 
€

26
51

70
 %

15
.4

56
,0

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
18

/V
A

L
Q

U
AT

R
ET

O
N

D
A

M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

y 
re

pa
ra

ci
ón

 p
is

ta
s 

fo
re

st
al

es
75

65
26

61
,6

0
29

.9
84

,9
4 

€
29

.9
84

,9
4 

€
21

46
70

 %
20

.9
89

,4
6 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
21

/A
LI

B
A

N
Y

ER
ES

 D
E 

M
A

R
IO

LA
A

de
cu

ac
ió

n 
ca

m
in

os
 fo

re
st

al
es

85
65

26
43

,1
5

35
.5

00
,0

0 
€

10
.5

00
,0

0 
€

71
13

50
 %

5.
25

0,
00

 €

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
15

/V
A

L
C

H
EL

LA
M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
y 

re
pa

ra
ci

ón
 p

is
ta

s, 
re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

65
65

26
28

,7
1

25
.7

10
,0

0 
€

25
.7

10
,0

0 
€

24
37

70
 %

17
.9

97
,0

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
60

/V
A

L
M

A
R

IN
ES

A
co

nd
ic

io
na

m
ie

nt
o 

ca
m

in
os

 
fo

re
st

al
es

85
65

24
25

,6
0

32
.6

41
,0

6 
€

24
.7

50
,0

0 
€

18
94

70
 %

17
.3

25
,0

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
08

/A
LI

X
A

LÓ
Si

lv
ic

ul
tu

ra
 p

re
ve

nt
iv

a 
en

 8
 H

a
95

65
22

96
,7

0
24

.0
00

,0
0 

€
24

.0
00

,0
0 

€
28

92
70

 %
16

.8
00

,0
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
21

/V
A

L
O

LO
C

A
U

A
co

nd
ic

io
na

m
ie

nt
o 

ca
m

in
os

 ru
ra

le
s

75
65

21
34

,6
3

32
.6

41
,0

6 
€

24
.9

75
,0

0 
€

20
28

70
 %

17
.4

82
,5

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
19

/C
ST

A
R

A
Ñ

U
EL

A
co

nd
ic

io
na

m
ie

nt
o 

de
 c

am
in

os
 

ru
ra

le
s

–
65

18
04

,4
7

24
.9

97
,5

0 
€

24
.9

97
,5

0 
€

15
2

90
 %

22
.4

97
,7

5 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
16

/C
ST

TE
R

ES
A

A
pe

rtu
ra

 á
re

a 
co

rta
fu

eg
os

65
65

17
15

,0
7

12
.3

00
,0

0 
€

12
.3

00
,0

0 
€

24
5

90
 %

11
.0

70
,0

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
14

/V
A

L
C

A
SA

S 
B

A
JA

S
M

ej
or

a 
pi

st
as

 fo
re

st
al

es
70

65
14

77
,4

2
29

.8
46

,7
2 

€
29

.8
46

,7
2 

€
16

4
90

 %
26

.8
62

,0
5 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
40

/V
A

L
A

LB
A

LA
T 

D
EL

S 
TA

R
O

N
G

ER
S

A
co

nd
ic

io
na

m
ie

nt
o 

pi
st

as
 fo

re
st

al
es

 
y 

re
da

cc
ió

n 
m

em
or

ia
75

65
13

45
,9

4
29

.9
98

,2
3 

€
29

.9
04

,0
0 

€
13

24
90

 %
26

.9
13

,6
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
40

/C
ST

PA
LA

N
Q

U
ES

Pu
nt

o 
es

tra
té

gi
co

 d
e 

ge
st

ió
n 

y 
re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

 y
 d

oc
um

en
to

s
75

65
12

17
,2

5
20

.1
71

,7
6 

€
20

.0
51

,8
1 

€
36

90
 %

18
.0

46
,6

3 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
18

/A
LI

C
A

ST
EL

L 
D

E 
G

U
A

D
A

LE
ST

C
ol

oc
ac

ió
n 

hi
dr

an
te

s y
 re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

–
65

11
78

,0
6

12
.6

00
,0

0 
€

12
.6

00
,0

0 
€

24
3

90
 %

11
.3

40
,0

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
17

/A
LI

A
LF

A
FA

R
A

M
od

ifi
ca

ci
ón

 c
om

bu
st

ib
le

 su
el

o 
fo

re
st

al
 y

 a
pe

rtu
ra

 fa
ja

 c
or

ta
fu

eg
o

90
65

11
24

,2
3

29
.2

51
,1

2 
€

19
.9

94
,0

0 
€

40
8

90
 %

17
.9

49
,6

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
35

/C
ST

LA
 P

O
B

LA
 D

E 
B

EN
IF

A
SS

A
Á

re
as

 c
or

ta
fu

eg
o,

 tr
at

am
ie

nt
o 

ve
ge

ta
ci

ón
 y

 m
em

or
ia

 d
es

cr
ip

tiv
a

70
60

12
21

8,
36

29
.9

95
,1

6 
€

29
.9

95
,1

6 
€

21
3

90
 %

26
.9

95
,6

4 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
36

/C
ST

LU
C

EN
A

 D
EL

 C
ID

M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

pi
st

as
 fo

re
st

al
es

60
60

12
13

5,
83

27
.5

00
,0

0 
€

27
.5

00
,0

0 
€

13
08

90
 %

24
.7

50
,0

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
28

/V
A

L
TU

EJ
A

R
A

co
nd

ic
io

na
m

ie
nt

o 
ca

m
in

os
70

60
10

34
0,

32
30

.7
51

,7
3 

€
16

.9
20

,0
0 

€
11

64
90

 %
15

.2
28

,0
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
23

/V
A

L
SI

N
A

R
C

A
S

M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

y 
re

pa
ra

ci
ón

 p
is

ta
s 

fo
re

st
al

es
80

60
68

51
,1

6
18

.4
61

,4
6 

€
18

.4
61

,4
6 

€
11

09
90

 %
16

.6
15

,3
1 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
52

/V
A

L
D

O
M

EÑ
O

A
co

nd
ic

io
na

m
ie

nt
o 

ca
m

in
os

 y
 

re
da

cc
ió

n 
m

em
or

ia
70

60
59

72
,8

3
23

.5
95

,0
0 

€
23

.5
95

,0
0 

€
67

0
90

 %
21

.2
35

,5
0 

€



N
Ú

M
. E

XP
ED

IE
N

TE
SO

LI
C

IT
AN

TE
D

ES
C

RI
PC

IO
N

 A
C

TU
AC

IO
N

AU
TO

BA
RE

M
O

BA
RE

M
O

 
VA

LI
D

AD
O

H
A 

FO
RE

ST
AL

ES
 

PA
TF

O
R

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
SO

LI
C

IT
U

D
G

AS
TO

SU
BV

EN
C

IO
N

AB
LE

Po
bl

ac
ió

n 
(h

ab
 

20
21

)

%
 

AY
U

D
A

IM
PO

RT
E 

AY
U

D
A

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
11

/C
ST

B
EJ

IS
M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
o 

m
ej

or
a 

de
 la

 re
d 

vi
ar

ia
 S

EG
-V

I-
2.

09
6.

01
80

60
37

40
,4

6
24

.7
50

,0
0 

€
24

.7
50

,0
0 

€
39

0
90

 %
22

.2
75

,0
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
78

/V
A

L
FO

N
TA

N
A

R
S 

D
EL

S 
A

FO
R

IN
S

A
pe

rtu
ra

 c
or

ta
fu

eg
os

 y
 re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

60
60

36
05

,0
2

31
.4

13
,3

7 
€

23
.7

74
,0

1 
€

95
9

90
 %

21
.3

96
,6

1 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
09

/C
ST

FA
N

ZA
R

A
D

es
br

oc
e 

y 
lim

pi
ez

a 
te

rr
en

o 
to

po
gr

af
ía

 m
uy

 a
cc

id
en

ta
da

 
m

an
ua

lm
en

te
 (T

ra
m

o 
pu

en
te

)
90

60
32

07
,3

4
11

.0
58

,1
9 

€
11

.0
58

,1
9 

€
27

3
90

 %
9.

00
0,

00
 €

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
12

/C
ST

V
IL

A
N

O
VA

 
D

’A
LC

O
LE

A
M

an
te

ni
m

ie
nt

o,
 re

pa
ra

ci
ón

 y
 m

ej
or

a 
pi

st
as

 fo
re

st
al

es
70

60
30

61
,0

8
27

.7
77

,7
8 

€
22

.0
04

,8
2 

€
57

8
90

 %
19

.8
04

,3
4 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
04

/C
ST

A
LC

U
D

IA
 D

E 
V

EO
M

an
te

ni
m

ie
nt

o,
 re

pa
ra

ci
ón

 y
 

m
ej

or
as

 p
is

ta
s f

or
es

ta
le

s
60

60
28

70
,6

7
10

.1
53

,0
3 

€
10

.1
53

,0
3 

€
19

6
90

 %
9.

13
7,

73
 €

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
71

/V
A

L
M

A
C

A
ST

R
E

M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

re
pa

ra
ci

ón
 p

is
ta

s 
fo

re
st

al
es

 y
 re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

80
60

24
42

,4
1

29
.9

99
,3

7 
€

29
.9

85
,0

0 
€

13
38

90
 %

26
.9

86
,5

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
86

/V
A

L
G

AT
O

VA
M

ej
or

a 
de

 c
am

in
os

 fo
re

st
al

es
–

60
23

75
,2

2
32

.6
41

,0
6 

€
16

.6
05

,0
0 

€
41

9
90

 %
14

.9
44

,5
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
01

/C
ST

C
A

N
ET

 L
O

 R
O

IG
A

co
nd

ic
io

na
m

ie
nt

o 
de

 v
ia

le
s e

n 
zo

na
 fo

re
st

al
70

60
22

27
,3

8
11

.9
53

,2
0 

€
11

.9
53

,2
0 

€
68

7
90

 %
10

.7
57

,8
8 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
41

/C
ST

SA
N

T 
M

AT
EU

M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

de
 p

is
ta

s f
or

es
ta

le
s, 

ba
nd

a 
de

 se
gu

rid
ad

, c
on

st
ru

cc
ió

n 
de

 á
re

as
 c

or
ta

fu
eg

os
 y

 tr
at

am
ie

nt
o 

ve
ge

ta
ci

ón

70
60

21
95

,2
2

29
.9

11
,9

1 
€

28
.3

33
,9

2 
€

19
68

70
 %

19
.8

33
,7

4 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
33

/C
ST

LA
 T

O
R

R
E 

D
’E

N
 

B
ES

O
R

A

A
da

pt
ac

ió
n 

ár
ea

 re
cr

ea
tiv

a,
 

m
an

te
ni

m
ie

nt
o 

re
d 

vi
ar

ia
, 

m
an

te
ni

m
ie

nt
o 

pu
nt

os
 d

e 
ag

ua
 y

 
re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

70
60

79
5,

06
28

.9
20

,0
0 

€
28

.9
20

,0
0 

€
16

7
90

 %
26

.0
28

,0
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
47

/V
A

L
AY

O
R

A
A

co
nd

ic
io

na
m

ie
nt

o 
pi

st
as

 fo
re

st
al

es
65

55
32

03
1,

53
27

.7
81

,6
0 

€
10

.6
15

,5
0 

€
52

15
50

 %
5.

30
7,

75
 €

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
82

/V
A

L
C

H
EL

VA
M

an
te

ni
m

ie
nt

o 
de

 á
re

as
 c

or
ta

fu
eg

os
65

55
15

56
3,

29
42

.7
99

,3
1 

€
37

.9
75

,5
0 

€
15

83
70

 %
26

.5
82

,8
5 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
22

/C
ST

SE
G

O
R

B
E

A
pe

rtu
ra

 á
re

as
 e

st
ra

té
gi

ca
s d

e 
ge

st
ió

n
90

55
68

68
,5

6
10

.0
00

,0
0 

€
10

.0
00

,0
0 

€
91

39
50

 %
5.

00
0,

00
 €

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
07

/A
LI

M
O

N
O

VA
R

M
an

te
ni

m
ie

nt
o,

 re
pa

ra
ci

ón
 y

 m
ej

or
a 

de
 v

ia
le

s f
or

es
ta

le
s. 

R
ed

ac
ci

ón
 

m
em

or
ia

55
55

65
73

,2
7

9.
26

2,
55

 €
9.

26
2,

55
 €

12
18

8
50

 %
4.

63
1,

28
 €

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
07

/C
ST

JE
R

IC
A

A
pe

rtu
ra

 y
 m

an
te

ni
m

ie
nt

o 
ár

ea
 

co
rta

fu
eg

os
 y

 re
da

cc
ió

n 
m

em
or

ia
65

55
5.

58
1,

41
21

.7
85

,8
6 

€
19

.8
25

,6
6 

€
16

50
70

 %
13

.8
77

,9
6 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
26

/A
LI

B
IA

R
A

pe
rtu

ra
 á

re
as

 c
or

ta
fu

eg
os

 y
 p

un
to

s 
es

tra
té

gi
co

s d
e 

ge
st

ió
n

–
55

51
43

,7
5

64
.6

50
,0

0 
€

64
.6

50
,0

0 
€

36
28

70
 %

30
.0

00
,0

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
41

/V
A

L
FO

N
T 

D
E 

LA
 

FI
G

U
ER

A
M

an
te

ni
m

ie
nt

o,
 re

pa
ra

ci
ón

 y
 m

ej
or

a 
de

 p
is

ta
s f

or
es

ta
le

s
75

55
45

91
,2

9
29

.9
99

,3
1 

€
9.

99
0,

00
 €

20
27

70
 %

6.
99

3,
00

 €

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
21

/C
ST

A
ZT

EN
ET

A
 D

EL
 

M
A

ES
TR

AT
A

co
nd

ic
io

na
m

ie
nt

o 
pi

st
as

 fo
re

st
al

es
70

55
43

32
,2

9
29

.9
23

,1
2 

€
29

.7
61

,8
3 

€
12

92
90

 %
26

.7
85

,6
5 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
45

/V
A

L
VA

LL
A

D
A

A
pe

rtu
ra

 d
e 

co
rta

fu
eg

os
 d

e 
or

de
n 

1
75

55
40

69
,1

5
15

.9
95

,1
0 

€
10

.4
40

,0
0 

€
30

92
70

 %
7.

30
8,

00
 €

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
10

/A
LI

IB
I

A
de

cu
ac

ió
n 

ca
m

in
os

 y
 re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

55
55

31
10

,3
8

20
.5

53
,0

0 
€

14
.0

91
,0

0 
€

23
65

2
50

 %
7.

04
5,

50
 €

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
11

/A
LI

C
O

N
C

EN
TA

IN
A

A
de

cu
ac

ió
n 

C
am

í M
as

 d
e 

Ll
op

is
65

55
27

29
,4

0
40

.1
93

,7
4 

€
11

.2
20

,0
0 

€
11

45
1

50
 %

5.
61

0,
00

 €



N
Ú

M
. E

XP
ED

IE
N

TE
SO

LI
C

IT
AN

TE
D

ES
C

RI
PC

IO
N

 A
C

TU
AC

IO
N

AU
TO

BA
RE

M
O

BA
RE

M
O

 
VA

LI
D

AD
O

H
A 

FO
RE

ST
AL

ES
 

PA
TF

O
R

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
SO

LI
C

IT
U

D
G

AS
TO

SU
BV

EN
C

IO
N

AB
LE

Po
bl

ac
ió

n 
(h

ab
 

20
21

)

%
 

AY
U

D
A

IM
PO

RT
E 

AY
U

D
A

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
15

/A
LI

FI
N

ES
TR

AT
A

pe
rtu

ra
 c

or
ta

fu
eg

os
 y

 re
da

cc
ió

n 
m

em
or

ia
55

55
26

76
,0

5
40

.5
00

,0
0 

€
40

.5
00

,0
0 

€
74

02
50

 %
20

.2
50

,0
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
18

/C
ST

LA
 S

A
LZ

A
D

EL
LA

A
de

cu
ac

ió
n 

ca
m

in
os

 y
 re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

65
55

24
19

,1
6

26
.8

77
,6

8 
€

19
.4

80
,7

5 
€

68
3

90
 %

17
.5

32
,6

8 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
25

/C
ST

VA
LL

 D
E 

A
LM

O
N

A
C

ID
A

pe
rtu

ra
 á

re
as

 c
or

ta
fu

eg
os

75
55

16
55

,7
0

22
.1

32
,1

6 
€

22
.1

32
,1

6 
€

28
6

90
 %

19
.9

18
,9

4 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
63

/V
A

L
A

LB
O

R
A

C
H

E
C

ol
oc

ac
ió

n 
9 

hi
dr

an
te

s
95

55
14

99
,0

9
38

.8
77

,3
0 

€
27

.0
00

,0
0 

€
12

83
90

 %
24

.3
00

,0
0 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
47

/C
ST

SA
N

T 
JO

A
N

 M
O

R
O

M
ej

or
a 

y 
ad

ec
ua

ci
ón

 v
ia

le
s y

 
re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

s
55

55
12

66
,9

5
40

.7
62

,5
0 

€
40

.7
62

,5
0 

€
33

07
70

 %
28

.1
13

,7
5 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
12

/V
A

L
C

A
SA

S 
A

LT
A

S
M

ej
or

a 
pi

st
as

 fo
re

st
al

es
40

55
12

16
,2

7
24

.0
93

,0
4 

€
24

.0
93

,0
4 

€
13

2
90

 %
21

.6
83

,7
4 

€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
29

/V
A

L
B

A
R

X

A
pe

rtu
ra

, a
co

nd
ic

io
na

m
ie

nt
o 

o 
cr

ea
ci

ón
 d

e 
pu

nt
os

 e
st

ra
té

gi
co

s 
de

 g
es

tió
n 

y 
ár

ea
s e

st
ra

té
gi

ca
s 

de
 g

es
tió

n 
m

ed
ia

nt
e 

tra
ta

m
ie

nt
os

 
se

lv
íc

ol
as

.

55
55

11
90

,0
5

36
.0

78
,6

4 
€

27
.6

04
,2

0 
€

13
54

90
 %

24
.8

43
,7

8 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
27

/C
ST

A
ÍN

Va
ci

ad
o,

 li
m

pi
ez

a 
m

an
ua

l, 
pi

ca
do

, 
tra

ns
po

rte
 ti

er
ra

, e
nf

os
ca

do
 e

 
im

pe
rm

ea
bi

liz
ac

ió
n 

ba
ls

a 
pr

ev
en

ci
ón

 
in

ce
nd

io
s

55
55

11
57

,8
9

15
.0

00
,0

0 
€

15
.0

00
,0

0 
€

13
5

90
 %

13
.5

00
,0

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
14

/C
ST

FU
EN

TE
S 

D
E 

AY
O

D
A

R

M
ej

or
a 

y 
m

an
te

ni
m

ie
nt

o 
pi

st
as

 
fo

re
st

al
es

, t
ra

ta
m

ie
nt

o 
ve

ge
ta

ci
ón

 y
 

re
da

cc
ió

n 
m

em
or

ia
55

55
10

44
,7

5
26

.5
20

,0
0 

€
26

.5
20

,0
0 

€
93

90
 %

23
.8

68
,0

0 
€

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
02

/V
A

L
B

IC
O

R
P

M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

y 
m

ej
or

a 
pi

st
as

 
fo

re
st

al
es

 y
 re

da
cc

ió
n 

m
em

or
ia

60
50

12
90

6,
18

29
.3

85
,0

0 
€

29
.3

85
,0

0 
€

52
7

90
 %

6.
13

9,
42

 €

A
N

EX
O

 II
Ex

pe
di

en
te

s d
en

eg
ad

os
 a

yu
da

 e
je

cu
ci

ón
 p

la
ne

s l
oc

al
es

 d
e 

pr
ev

en
ci

ón
 d

e 
in

ce
nd

io
s f

or
es

ta
le

s (
PL

PI
F)

 2
02

2

EX
PE

D
IE

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

AU
TO

BA
RE

M
O

BA
RE

M
O

 
VA

LI
D

AD
O

H
A 

FO
RE

ST
AL

ES
 

PA
TF

O
R

PR
ES

U
PU

ES
TO

 (€
)

M
O

TI
VO

 D
EN

EG
AC

IÓ
N

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
84

/V
A

L
M

IL
LA

R
ES

50
50

99
89

,0
1

30
60

0,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
26

/V
A

L
C

H
IV

A
65

50
87

86
,0

1
19

56
00

,0
0

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
70

/V
A

L
LL

IR
IA

50
50

73
59

,6
9

37
24

9,
89

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
31

/V
A

L
JA

R
A

FU
EL

70
50

71
15

,5
2

30
00

0,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
68

/V
A

L
C

A
LL

ES
80

50
56

17
,6

6
24

78
1,

01
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
01

/A
LI

R
EL

LE
U

70
50

44
50

,0
3

37
98

0,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
08

/V
A

L
VA

LL
A

N
C

A
50

50
38

74
,8

30
00

0,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
02

/C
ST

TO
D

O
LE

LL
A

70
50

25
51

,4
1

23
54

9,
02

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
23

/A
LI

EL
D

A
50

50
25

12
,5

6
22

13
9,

40
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
14

/A
LI

PE
G

O
50

50
18

56
,5

4
17

98
5,

44
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
24

/A
LI

B
EN

EI
X

A
M

A
50

50
17

19
,7

6
25

00
0,

00
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria



EX
PE

D
IE

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

AU
TO

BA
RE

M
O

BA
RE

M
O

 
VA

LI
D

AD
O

H
A 

FO
RE

ST
AL

ES
 

PA
TF

O
R

PR
ES

U
PU

ES
TO

 (€
)

M
O

TI
VO

 D
EN

EG
AC

IÓ
N

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
05

/A
LI

D
EN

IA
60

50
17

10
,8

8
49

13
6,

29
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
74

/V
A

L
O

LI
VA

60
50

16
63

,6
10

67
8,

45
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
22

/A
LI

M
U

R
O

 D
E 

A
LC

O
Y

65
50

11
07

29
82

7,
77

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
09

/V
A

L
B

EN
IF

A
IR

O
 

VA
LL

D
IG

N
A

50
50

11
02

,7
6

15
00

0,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
54

/V
A

L
SE

LL
EN

T
50

50
78

2,
8

15
89

1,
84

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
49

/V
A

L
A

LG
A

R
 D

EL
 

PA
LA

N
C

IA
50

50
69

1,
72

96
63

,0
0

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
12

/A
LI

PA
R

C
EN

T
50

50
56

2,
86

30
00

0,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
69

/V
A

L
LO

SA
 D

EL
 O

B
IS

PO
60

50
50

9,
42

29
98

5,
02

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
32

/C
ST

LA
 L

LO
SA

60
50

25
8,

76
30

00
0,

00
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
57

/V
A

L
M

O
IX

EN
T

45
45

99
37

,7
36

42
9,

00
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
17

/C
ST

A
RT

A
N

A
55

45
27

97
,5

1
69

94
7,

15
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
06

/A
LI

O
N

IL
95

45
26

12
,8

9
49

99
9,

56
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
20

/A
LI

LA
 R

O
M

A
N

A
45

45
12

59
,5

3
27

77
7,

78
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
03

/C
ST

VA
LL

 D
’A

LB
A

45
45

11
86

,0
9

35
71

4,
29

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
87

/V
A

L
A

LB
A

ID
A

45
45

10
71

,7
9

30
95

8,
84

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
81

/V
A

L
C

A
SI

N
O

S
55

45
10

49
,0

4
33

63
9,

20
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
55

/V
A

L
FU

EN
TE

R
R

O
B

LE
S

55
45

91
9,

74
25

00
0,

00
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
46

/V
A

L
X

ER
A

C
O

35
45

88
2,

46
92

47
8,

67
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
19

/V
A

L
M

O
N

TR
O

I
55

45
77

6,
76

29
98

4,
99

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
16

/A
LI

A
LT

EA
50

45
60

8,
33

30
26

0,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
04

/A
LI

TE
U

LA
D

A
55

45
56

7,
7

23
81

3,
66

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
32

/V
A

L
C

A
U

D
ET

E 
D

E 
LA

S 
FU

EN
TE

S
45

45
41

2,
09

30
00

0,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
07

/V
A

L
M

O
N

TI
TX

EL
V

O
55

45
30

5,
97

23
64

0,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
72

/V
A

L
B

EL
G

ID
A

45
45

30
3,

27
93

75
,0

0
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
25

/A
LI

EL
 V

ER
G

ER
55

45
20

2,
92

88
08

,8
0

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
02

/A
LI

M
U

TX
A

M
EL

50
40

10
97

,3
7

16
05

5,
16

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
13

/V
A

L
A

LF
A

R
P

50
40

85
6,

87
28

16
5,

70
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
05

/V
A

L
R

O
TO

VA
85

40
49

3,
18

27
50

0,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
26

/C
ST

N
AV

A
JA

S
50

40
49

0,
97

90
75

,0
0

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
34

/V
A

L
G

AV
A

R
D

A
40

40
14

7,
07

10
84

7,
33

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
03

/A
LI

PE
D

R
EG

U
ER

45
35

10
63

,3
66

25
,7

5
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
64

/V
A

L
Q

U
A

RT
 D

E 
LE

S 
VA

LL
S

14
0

35
39

0,
04

15
26

9,
86

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
67

/V
A

L
C

A
ST

EL
LO

N
ET

 D
E 

LA
 

C
O

N
Q

U
ES

TA
45

35
31

5
29

96
7,

30
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria



EX
PE

D
IE

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

AU
TO

BA
RE

M
O

BA
RE

M
O

 
VA

LI
D

AD
O

H
A 

FO
RE

ST
AL

ES
 

PA
TF

O
R

PR
ES

U
PU

ES
TO

 (€
)

M
O

TI
VO

 D
EN

EG
AC

IÓ
N

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
30

/V
A

L
B

EN
IS

SO
D

A
75

35
18

5,
39

29
99

9,
35

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
75

/V
A

L
G

U
A

D
A

SS
U

A
R

35
30

85
9,

67
62

20
3,

68
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
66

/V
A

L
L’

O
LL

ER
ÍA

40
30

78
0,

8
29

99
9,

98
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
37

/V
A

L
G

O
D

EL
LE

TA
30

30
45

7,
03

11
47

6,
50

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
44

/V
A

L
LA

 F
O

N
T 

D
’E

N
 

C
A

R
R

Ò
S

55
30

39
5,

98
15

90
4,

66
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
77

/V
A

L
A

G
U

LL
EN

T
50

30
38

5,
12

24
53

3,
25

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
61

/V
A

L
B

EN
IF

A
IR

Ó
 D

E 
LE

S 
VA

LL
S

40
30

19
4,

81
14

47
9,

35
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
38

/V
A

L
LA

 P
O

B
LA

 L
LA

R
G

A
30

30
81

15
06

0,
00

Fa
lta

 d
e 

do
ta

ci
ón

 p
re

su
pu

es
ta

ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
20

/V
A

L
B

EN
IA

R
JÒ

40
30

16
,6

7
45

26
,6

9
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
59

/V
A

L
L’

EL
IA

N
A

40
30

10
29

99
9,

99
Fa

lta
 d

e 
do

ta
ci

ón
 p

re
su

pu
es

ta
ria

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
43

/V
A

L
C

A
M

PO
R

R
O

B
LE

S
85

75
25

84
,3

4
30

00
0,

00
A

ct
ua

ci
ón

 n
o 

su
bv

en
ci

on
ab

le
 se

gú
n 

el
 a

ne
xo

 I 
de

 la
 O

rd
en

 
14

/2
02

1

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
42

/V
A

L
A

D
EM

U
Z

80
70

90
49

,4
36

90
8,

09
In

cu
m

pl
im

ie
nt

o 
4º

 p
un

to
 d

e 
la

 b
as

e 
se

gu
nd

a 
de

 la
 O

rd
en

 1
4/

20
21

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
88

/V
A

L
C

O
RT

ES
 D

E 
PA

LL
A

S
0

70
21

58
3,

96
12

89
2,

52
A

ct
ua

ci
ón

 n
o 

su
bv

en
ci

on
ab

le
 se

gú
n 

A
ne

xo
 I 

de
 la

 O
rd

en
 1

4/
20

21

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
17

/V
A

L
V

IL
LA

LO
N

G
A

60
65

31
98

,2
5

30
06

0,
20

In
cu

m
pl

im
ie

nt
o 

4º
 p

un
to

 d
e 

la
 b

as
e 

se
gu

nd
a 

de
 la

 O
rd

en
 1

4/
20

21

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
48

/V
A

L
PE

D
R

A
LB

A
65

65
21

03
,8

36
39

0,
00

In
cu

m
pl

im
ie

nt
o 

4º
 p

un
to

 d
e 

la
 b

as
e 

se
gu

nd
a 

de
 la

 O
rd

en
 1

4/
20

21

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
03

/V
A

L
B

A
R

X
ET

A
65

55
12

03
,6

3
25

00
0,

00
In

cu
m

pl
im

ie
nt

o 
4º

 p
un

to
 d

e 
la

 b
as

e 
se

gu
nd

a 
de

 la
 O

rd
en

 1
4/

20
21

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
04

/V
A

L
A

N
N

A
55

55
53

7,
79

90
30

,4
0

A
ct

ua
ci

ón
 n

o 
su

bv
en

ci
on

ab
le

 se
gú

n 
A

ne
xo

 I 
de

 la
 O

rd
en

 1
4/

20
21

 
e 

in
cu

m
pl

im
ie

nt
o 

de
l 2

º p
un

to
 d

e 
la

 5
ª b

as
e 

re
gu

la
do

ra

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
27

/V
A

L
A

LZ
IR

A
55

55
35

81
,6

4
12

10
0,

00
In

cu
m

pl
im

ie
nt

o 
de

l 2
º p

un
to

 d
e 

la
 b

as
e 

5ª
 d

e 
la

 O
rd

en
 1

4/
20

21

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
24

/C
ST

SU
ER

A
S

70
70

20
90

,8
8

16
96

0,
22

In
cu

m
pl

im
ie

nt
o 

de
l 2

º p
un

to
 d

e 
la

 b
as

e 
5ª

 d
e 

la
 O

rd
en

 1
4/

20
21

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
10

/C
ST

TA
LE

S
65

65
12

21
,7

5
12

83
7,

28
In

cu
m

pl
im

ie
nt

o 
de

l 2
º p

un
to

 d
e 

la
 b

as
e 

5ª
 d

e 
la

 O
rd

en
 1

4/
20

21

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
20

/C
ST

C
A

U
D

IE
L

80
60

54
92

,8
4

21
72

1,
76

In
cu

m
pl

im
ie

nt
o 

4º
 p

un
to

 d
e 

la
 b

as
e 

se
gu

nd
a 

i d
el

 2
º p

un
to

 d
e 

la
 

ba
se

 5
ª d

e 
la

 O
rd

en
 1

4/
20

21

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
34

/C
ST

LE
S 

C
O

V
ES

 D
E 

V
IN

R
O

M
A

75
55

72
29

,0
2

93
79

,9
8

A
ct

ua
ci

ón
 n

o 
su

bv
en

ci
on

ab
le

 se
gú

n 
A

ne
xo

 I 
de

 la
 O

rd
en

 1
4/

20
21

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
89

/V
A

L
V

IL
A

M
A

R
X

A
N

T
0

0
0

24
41

7,
52

In
cu

m
pl

im
ie

nt
o 

de
l a

pa
rta

do
 6

º d
e 

la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

l 8
 d

e 
m

ar
zo

 
de

 2
02

2

A
N

EX
O

 II
I

Ex
pe

di
en

te
s d

es
is

tid
os

 a
yu

da
 e

je
cu

ci
ón

 p
la

ne
s l

oc
al

es
 d

e 
pr

ev
en

ci
ón

 d
e 

in
ce

nd
io

s f
or

es
ta

le
s (

PL
PI

F)
 2

02
2

EX
PE

D
IE

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

AU
TO

BA
RE

M
O

BA
RE

M
O

 
VA

LI
D

AD
O

H
A 

FO
RE

ST
AL

ES
 

PA
TF

O
R

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
(€

)
M

O
TI

VO
 D

EN
EG

AC
IÓ

N

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
83

/V
A

L
LA

 Y
ES

A
10

0
70

67
22

,3
29

45
8,

90
N

o 
su

bs
an

a 
la

 so
lic

itu
d 

de
 a

yu
da

/A
rtí

cu
lo

 6
8 

Le
y 

39
/2

01
5

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
85

/V
A

L
V

IL
LA

R
G

O
R

D
O

 C
A

B
R

IE
L

90
70

43
93

,0
2

30
00

0,
00

N
o 

su
bs

an
a 

la
 so

lic
itu

d 
de

 a
yu

da
/A

rtí
cu

lo
 6

8 
Le

y 
39

/2
01

5

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
62

/V
A

L
TO

U
S

80
60

11
69

9,
25

90
00

,0
0

D
es

is
te



EX
PE

D
IE

N
TE

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

AU
TO

BA
RE

M
O

BA
RE

M
O

 
VA

LI
D

AD
O

H
A 

FO
RE

ST
AL

ES
 

PA
TF

O
R

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
(€

)
M

O
TI

VO
 D

EN
EG

AC
IÓ

N

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
80

/V
A

L
C

AT
A

D
A

U
80

60
19

38
,4

4
29

98
5,

02
N

o 
su

bs
an

a 
la

 so
lic

itu
d 

de
 a

yu
da

/A
rtí

cu
lo

 6
8 

Le
y 

39
/2

01
5

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
24

/V
A

L
SU

M
A

C
A

R
C

ER
65

55
12

43
,0

7
10

52
7,

00
N

o 
su

bs
an

a 
la

 so
lic

itu
d 

de
 a

yu
da

/A
rtí

cu
lo

 6
8 

Le
y 

39
/2

01
5

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
50

/V
A

L
G

A
N

D
IA

65
55

27
30

,5
14

45
0,

00
N

o 
su

bs
an

a 
la

 so
lic

itu
d 

de
 a

yu
da

/A
rtí

cu
lo

 6
8 

Le
y 

39
/2

01
5

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
73

/V
A

L
A

N
TE

LL
A

65
55

96
0,

08
13

18
9,

48
N

o 
su

bs
an

a 
la

 so
lic

itu
d 

de
 a

yu
da

/A
rtí

cu
lo

 6
8 

Le
y 

39
/2

01
5

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
25

/V
A

L
D

O
S 

A
G

U
A

S
90

50
11

40
8,

88
30

00
0,

00
N

o 
su

bs
an

a 
la

 so
lic

itu
d 

de
 a

yu
da

/A
rtí

cu
lo

 6
8 

Le
y 

39
/2

01
5

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
13

/C
ST

PU
EB

LA
 D

EL
 A

R
EN

O
SO

70
80

39
72

,5
2

32
46

9,
81

D
es

is
te

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
42

/C
ST

M
O

N
TÁ

N
80

70
30

90
,9

2
29

99
6,

40
D

es
is

te

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
05

/C
ST

FI
G

U
ER

O
LE

S
55

55
74

8,
07

29
99

9,
53

D
es

is
te

EX
PL

PI
F/

20
22

/0
09

/A
LI

C
R

EV
IL

LE
N

T
25

55
44

16
,0

3
30

00
0,

00
N

o 
su

bs
an

a 
la

 so
lic

itu
d 

de
 a

yu
da

/A
rtí

cu
lo

 6
8 

Le
y 

39
/2

01
5


		2022-10-11T15:59:12+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




